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	建设项目名称
	木制品装修材料生产项目

	建设单位名称
	漳州市小松鼠工贸有限公司

	建设项目性质
	新建

	建设地点
	漳州市龙文区郭坑镇院后工业小区

	主要产品名称
	木制品装修材料

	建设规模
	年加工木线条2400m3、柜板100m3

	实际产能
	年加工木线条2400m3、柜板100m3

	建设项目环评时间
	2020年5月
	开工建设时间
	2020年12月

	竣工时间
	2021年5月
	验收现场监测
时间
	2021.6.11~2021.6.12

	环评报告表
审批部门
	漳州市龙文生态环境局
	环评报告表
编制单位
	漳州简诚环保工程有限公司

	环保设施设计单位
	自建
	环保设施施工
单位
	自建

	投资总概算
	600万元
	环保投资总概算
	25万元
	比例
	4.2%

	实际总概算
	600万元
	环保投资
	25万元
	比例
	4.2%

	验收监测依据
	1、《建设项目竣工环境保护验收暂行办法》国环规环评【2017】4号；
2、《建设项目环境保护管理条例》修订（第682号令）；
3、《建设项目竣工环境保护验收技术指南污染影响类》；
4、《中华人民共和国环境保护法》，2014 年4 月24 日修订；
5、《中华人民共和国环境影响评价法》，2018 年修订；
6、《中华人民共和国大气污染防治法》，2018 年修订；
7、《中华人民共和国环境噪声污染防治法》，2018年修订；
8、《中华人民共和国水环境污染防治法》，2017年修订
9、《中华人民共和国固体废物污染环境防治法》，2020 年修订；
10、《中华人民共和国清洁生产促进法》，2012 年修正；
11、《产业结构调整指导目录（2019年本）》（2019 年修正）；
12、《福建省环境保护条例》，2012 年3 月31 日实施。
13、《木制品装修材料生产项目环境影响报告表》；
14、漳州市龙文生态环境局《木制品装修材料生产项目环境影响评价报告表》的批复；

	验收监测评价标准、标号、级别、限值
	1、 《农田灌溉水质标准》（GB5084-2005），即：pH：5.5~8.5、COD：200mg/L、BOD5：100mg/L、SS：100mg/L
2、 《工业企业挥发性有机物排放标准》（DB35/1782-2018）中木材加工行业排放标准即：有组织废气非甲烷总烃：60mg/m3；无组织废气非甲烷总烃：2.0mg/m3；厂界内非甲烷总烃：8.0mg/m3
3、 《大气污染物综合排放标准》(GB16297-1996)表2标准；即：有组织颗粒物：120mg/m3；无组织颗粒物：1.0mg/m3
4、 《工业企业厂界环境噪声排放标准》（GB12348-2008）3类区标准，即昼间：65dB（A）；夜间55dB（A）
5、《挥发性有机物无组织排放控制标准》（GB 37822-2019）表A.1标准，即：厂界内非甲烷总烃：10mg/m3


表一
1

表二
	工程建设内容： 
1、 项目概况
漳州市小松鼠工贸有限公司木制品装修材料生产项目选址于漳州市龙文区郭坑镇院后工业小区。主要从事木制品加工，项目总投资600万元，总用地面积8000m2，总建筑面积6850m2。根据《中华人民共和国环境保护法》、《中华人民共和国环境影响评价法》和《建设项目环境保护管理条例》等有关环保法律、法规，漳州市小松鼠工贸有限公司需进行环境影响评价。于2020年5月委漳州简诚环保工程有限公司编制《木制品装修材料生产项目环境影响报告表》，并于2020年11月2日通过漳州市龙文生态环境局审批，批复编号为：漳龙环审批（2020）57号（表）。
本项目主要生产木制品装修材料，实际总投资600万元，其中环保投资25万元。实际生产能力为年加工木线条2400m3、柜板100m3，年工作天数300天，每天工作8小时。
本项目位于漳州市龙文区郭坑镇院后工业小区，东、南侧为果园，西侧为他人空置厂房，北侧隔道路为果园。
本项目于2020年12月开工建设，2021年5月竣工，并已投入试生产。根据《建设项目环境保护管理条例》和《建设项目竣工环境保护验收技术指南污染影响类》等法律法规文件的要求，公司依据国家有关法规文件、技术标准及经审批后的本项目环境影响报告表并结合现场实际情况制定了本项目的环境保护验收监测方案，并于2021年6月11日至2021年6月12日委托厦门华夏学苑检测有限公司对本项目开展竣工环境保护验收监测，根据现场监测情况、样品监测分析结果及现场调查情况，编制竣工环境保护验收监测报告表。








具体建设内容见下表2-1：
2、 项目建设内容
表2-1 项目建设内容一览表
	工程类别
	组成
	建设内容
	备注

	主体工程
	1#生产车间
	1F，钢结构厂房，高8m，占地面积3000m2，建筑面积3000m2，内设成品区、2条涂装生产线、修补打包区、原料区等
	与环评一致

	
	2#生产车间
	1F，钢结构厂房，高8m，占地面积2500m2，建筑面积2500m2，项目仅租用2#车间200m2，内设原料区、加工区等
	与环评一致

	
	3#成品仓库
	2F，混凝土结构，占地面积500m2，建筑面积1000m2
	与环评一致

	辅助工程
	办公室
	2F，混凝土结构，占地面积80m2，建筑面积160m2
	与环评一致

	
	宿舍楼
	4F，混凝土结构，占地面积75m2，建筑面积300m2
	与环评一致

	公用工程
	给水系统
	由区域自来水管接入
	与环评一致

	
	排水系统
	雨污分流，生活废水经处理后用于周边果园灌溉；雨水经附近沟渠直排入九龙江北溪
	与环评一致

	
	固废收集系统
	生活垃圾由环卫部门清运
	与环评一致

	
	电力
	区域电网供应
	与环评一致

	
	运输
	公路运输为主，全部委托当地专业运输单位承运
	与环评一致

	环保公程
	废水
	生活污水
	三级化粪池，处理水量10m3d
	与环评一致

	
	废气
	粉尘废气——集气罩+布袋除尘器+15米排气筒
有机废气——集气罩+光催化+活性炭吸附+15米排气筒
	有机废气——集气罩+活性炭吸附+15米排气筒

	
	噪声
	设备检修、距离衰减、安装减振片等降噪措施
	与环评一致

	
	固体废物
	一般固废
	一般固废临时收集场所
	与环评一致

	
	
	生活垃圾
	由环卫部门统一外运处置
	与环评一致

	
	危废
	危废仓库
	与环评一致



表2-2 项目产品方案
	产品名称
	原辅材料名称
	环评设计用量
	实际用量

	
	
	
	

	木制品装修材料
	松木
	3000m3/a
	3000m3/a

	
	集成材胶
	2吨/a
	2吨/a

	
	涂泥胶
	6吨/a
	6吨/a

	
	碳酸钙粉
	22吨/a
	22吨/a


涂泥胶：成分组成为水57.85%，醋酸乙烯酯共聚物35%、聚乙烯醇7%、醋酸钠0.06%、过硫酸铵0.05%、吡啶硫酮锌0.02%、碳酸氢钠0.02%、呈乳白色稠状液体，无味，闪点>93℃，溶于水，与强酸，强氧化剂和碱金属不相容。
集成材胶：成分组成为碳酸钙16.42%、聚醋酸乙烯脂12%、聚乙烯醇37%、乙二醇二乙酸脂32%、水2.5%，其他0.08。呈白色稠状液体，无味，pH值7-9，部分溶于水。
表2-3 主要生产设备一览表
	序号
	项目名称
	单位
	数量
	实际数量

	1
	烘干箱
	个
	2
	2

	2
	锯刨机
	台
	1
	1

	3
	优选锯
	台
	1
	1

	4
	全自动梳齿机
	套
	1
	1

	5
	指接机
	台
	1
	1

	6
	四面刨
	台
	1
	1

	7
	平面砂光机
	台
	1
	1

	8
	涂泥机
	套
	1
	1

	9
	推台锯
	台
	2
	2

	10
	变频空压机
	台
	1
	1


3、验收范围
漳州市小松鼠工贸有限公司木制品装修材料生产项目选址于漳州市龙文区郭坑镇院后工业小区，目前本项目已建成并投入试生产，故本次验收针对漳州市小松鼠工贸有限公司木制品装修材料生产项目进行整体验收。
4、工程变动情况
根据《中华人民共和国环境影响评价法》和《建设项目环境保护管理条例》有关规定：“建设项目的环境影响评价文件经批准后，建设项目的性质、规模、地点、采用的生产工艺或者防治污染、防止生态破坏的措施发生重大变动的，建设单位应当重新报批建设项目的环境影响评价文件”。
根据项目实际建设情况，经过与《污染影响类建设项目重大变动清单（试行）》（环办环评函[2020]688号）的十三条内容逐一对照，最终得出结论：本项目不存在《污染影响类建设项目重大变动清单（试行）》（环办环评函[2020]688号）的十三条内容的重大变动情形。本项目实际建设情况与《污染影响类建设项目重大变动清单（试行）》（环办环评函[2020]688号）十三条内容详细对比情况见下表2-4。
表2-4 项目与《污染影响类建设项目重大变动清单（试行）》十三条内容对照情况一览表
	序号
	《办法》规定不得提出验收合格意见的情形
	本项目实际建设情况
	是否存在不符合验收情形

	1
	建设项目开发、使用功能发生变化的。
	项目开发、使用功能均与环评时期一致，未发生变化
	否

	2
	生产、处置或储存能力增大30%及以上的。
	生产、处置或储存能力均与环评时期一致，未发生变化
	否

	3
	生产、处置或储存能力增大，导致废水第一类污染物排放量增加的。
	厂区无第一类污染物排放
	否

	4
	位于环境质量不达标区的建设项目生产、处置或储存能力增大，导致相应污染物排放量增加的（细颗粒物不达标区，相应污染物为二氧化硫、氮氧化物、可吸入颗粒物、挥发性有机物；臭氧不达标区，相应污染物为氮氧化物、挥发性有机物；其他大气、水污染物因子不达标区，相应污染物为超标污染因子）；位于达标区的建设项目生产、处置或储存能力增大，导致污染物排放量增加10%及以上的。
	不存在此情形
	否

	5
	重新选址；在原厂址附近调整（包括总平面布置变化）导致环境防护距离范围变化且新增敏感点的。
	项目建设地点与环评时期一致，未发生变化
	否

	6
	新增产品品种或生产工艺（含主要生产装置、设备及配套设施）、主要原辅材料、燃料变化，导致以下情形之一：
（1）新增排放污染物种类的（毒性、挥发性降低的除外）；
（2）位于环境质量不达标区的建设项目相应污染物排放量增加的；
（3）废水第一类污染物排放量增加的；
（4）其他污染物排放量增加10%及以上的。
	项目无新增产品品种或生产工艺，均与环评时期一致，未发生变化
	否

	7
	物料运输、装卸、贮存方式变化，导致大气污染物无组织排放量增加10%及以上的。
	物料运输、装卸、贮存方式均与环评时期一致，未发生变化
	否

	8
	废气、废水污染防治措施变化，导致第6条中所列情形之一（废气无组织排放改为有组织排放、污染防治措施强化或改进的除外）或大气污染物无组织排放量增加10%及以上的。
	废气污染防治措施无变化；有机废气处理设施由“UV+活性炭”改成活性炭吸附装置，但不使大气污染物无组织排放量增加，不属于重大变动
	否

	9
	新增废水直接排放口；废水由间接排放改为直接排放；废水直接排放口位置变化，导致不利环境影响加重的。
	废水排放口位置与环评时期一致，未发生变化
	否

	10
	新增废气主要排放口（废气无组织排放改为有组织排放的除外）；主要排放口排气筒高度降低10%及以上的。
	不存在此情形
	否

	11
	噪声、土壤或地下水污染防治措施变化，导致不利环境影响加重的。
	噪声、土壤或地下水污染防治措施与环评时期一致，未发生变化
	否

	12
	固体废物利用处置方式由委托外单位利用处置改为自行利用处置的（自行利用处置设施单独开展环境影响评价的除外）；固体废物自行处置方式变化，导致不利环境影响加重的。
	不存在此情形
	否

	13
	事故废水暂存能力或拦截设施变化，导致环境风险防范能力弱化或降低的。
	事故废水暂存能力或拦截设施与环评时期一致，未发生变化
	否


5、水平衡：
目前本项目生产过程中产生的废水主要为员工生活污水。
经核实：
①生活污水
本项目员工50人，均不在厂区食宿。经核实，本项目生活用水量为4.2m3/d（1260m3/a） 。排污系数取0.8，因此本项目生活污水排放量为3.36m3/d（1008m3/a）。职工生活污水经过化粪池处理后，用于周边果园灌溉，不外排。
[image: ]
图1 水平衡图（m3/a）
6、主要工艺流程及产污环节

[bookmark: _Toc29387767]（1）家具生产工艺流程及产污环节
[image: ]
图2 木制品装修材料加工工艺流程及产污环节
工艺简介:
首先外购松木，裁切成块，再对半成品精切、精刨，经全自动梳齿机进行开榫，然后木板用胶水拼接得到客户要求的尺寸，得到柜板成品；线条经接木、成型后根据客户要求，有的木线条要求涂泥胶，放到烘干箱内烘干水分，最后得到木线条成品，生产过程中不涉及喷漆作业。
涂泥胶：涂泥胶是由一种高分子合成共聚物的基础型粘结材料，它与填充料搅拌均匀后，涂覆在器物上，实现材质的防腐、防裂、强面、粗加工、基层处理等功能，主要特点是初粘力、耐水性、韧性要适合，并具备无毒、无嗅、无味、无腐蚀、干燥速度快、粘涂接性能强、强度高、耐酸碱性好、性能稳定、与水任意实用混合等优点。
根据《涂料、油墨及胶粘剂工业大气污染物排放标准》（GB 37824- 2019）中关于涂料制造的定义为：在天然树脂或合成树脂中加入颜料、溶剂和辅助材料，经加工后制成覆盖材料的生产活动，包括涂料及其稀释剂、脱漆剂等辅助材料的制备环节。再根据项目所用涂泥胶的主要成分为水、醋酸乙烯酯共聚物等，故评价认为项目生产过程中涉及的涂泥胶工序并非属于喷涂。
产污环节:
表2-5 产污环节汇总表
	污染类别
	产生工段
	主要污染物

	废水
	生活污水
	日常生活
	pH、COD、BOD5、SS、NH3-N

	废气
	裁切、精切、精刨、梳齿、成型
	颗粒物

	
	拼板、接木、涂泥胶
	非甲烷总烃

	噪声
	生产噪声
	生产过程
	设备噪声

	固体废物
	一般固体废物
	裁切、精切、精刨、梳齿、成型
	废木材边角料和木屑

	
	
	除尘系统
	木屑

	
	危险废物
	有机废气治理
	废活性炭

	
	
	施胶
	空胶水桶，废碳酸钙包装袋

	
	生活垃圾
	职工生活
	生活垃圾


7、 不符合验收情形统计
根据项目实际建设情况，经过与《建设项目竣工环境保护验收暂行办法》第八条逐一对照，最终得出结论：本项目不存在《建设项目竣工环境保护验收暂行办法》（以下简称《办法》）第八条规定的验收不合格情形。本项目实际建设情况与《办法》第八条规定详细对比情况见下表2-6。

表2-6 项目与《建设项目竣工环境保护验收暂行办法》第八条规定对照情况一览表
	序号
	《办法》规定不得提出验收合格意见的情形
	本项目实际建设情况
	是否存在不符合验收情形

	1
	未按环境影响报告书（表）及其审批部门审批决定要求建成环境保护设施，或者环境保护设施不能与主体工程同时投产或者使用的；
	项目按照建设项目环评及环评批复同时设计和建设了生活污水、废气、噪声、固废等污染防治设施，并同时投入试生产；
	否

	2
	污染物排放不符合国家和地方相关标准、环境影响报告书（表）及其审批部门审批决定或者重点污染物排放总量控制指标要求的；
	根据监测结果，项目生活污水、废气、噪声监测结果均符合相关标准要求；
	否

	3
	环境影响报告书（表）经批准后，该建设项目的性质、规模、地点、采用的生产工艺或者防治污染、防止生态破坏的措施发生重大变动，建设单位未重新报批环境影响报告书（表）或者环境影响报告书（表）未经批准的；
	本项目性质、规模、地点、采用的生产工艺和防治污染、防止生态破坏的措施均未发生重大变动。
	否

	4
	建设过程中造成重大环境污染未治理完成，或者造成重大生态破坏未恢复的；
	项目建设过程中未造成重大环境污染，未造成重大生态破坏；
	否

	5
	纳入排污许可管理的建设项目，无证排污或者不按证排污的；
	本项目已于2020年6月1日完成排污登记；
	否

	6
	分期建设、分期投入生产或者使用依法应当分期验收的建设项目，其分期建设、分期投入生产或者使用的环境保护设施防治环境污染和生态破坏的能力不能满足其相应主体工程需要的；
	根据验收监测结果，项目配套建设的环境保护设施防治环境污染和生态破坏的能力可以满足主体工程需要；
	否

	7
	建设单位因该建设项目违反国家和地方环境保护法律法规受到处罚，被责令改正，尚未改正完成的；
	本项目不存处罚情形；
	否

	8
	验收报告的基础资料数据明显不实，内容存在重大缺项、遗漏，或者验收结论不明确、不合理的；
	验收报告的基础资料来自企业提供以及厦门华厦学苑检测有限公司采样检测所得数据，报告内容无重大缺项或遗漏，验收结论明确、合理；
	否

	9
	其他环境保护法律法规规章等规定不得通过环境保护验收的。
	项目不存在其他环境保护法律法规规章等规定不得通过环境保护验收的。
	否






表三
	主要污染源、污染物处理和排放：
1、 废水：本项目生产过程中无废水产生，项目外排废水主要为职工生活污水。
生活废水经三级化粪池处理后作为周边果园的灌溉。
2、废气：本项目废气主要为原料裁切、精切、精刨、梳齿等加工过程中产生的粉尘废气和拼板、接木、涂胶产生的有机废气。
粉尘废气通过在产污设备上设置集气罩收集经布袋除尘器处理后通过15m高排气筒排放。
有机废气通过活性炭吸附装置处理后通过15m高排气筒排放。
布袋除尘器
活性炭吸附装置

3、噪声：本项目主要噪声污染源主要来自机台设备运行时产生的噪声，主要通过合理布局，使高噪声设备远离厂界；对噪声值较高的设备基座底部安装减振垫等；定期检查并调整好运动机器部件的静平衡与动平衡的动力，加强设备维护，使其处于良好运行状态，以此来降低环境噪声污染。
4、固（液）体废物：本项目产生的固体废物主要为生活垃圾和一般固废、危险废物。
生活垃圾
项目生活垃圾产生量为12t/a。生活垃圾集中收集，由环卫部门每日清运至指定地点消纳。
一般工业固体废物
原料木材加工过程中产生的边角料产生量为250t/a，统一收集后由相关单位回收利用；
收集粉尘：除尘设备收集的粉尘为0.86t/a，统一收集后由相关单位回收利用；
废包材：项目对原、辅材料进行拆包装的过程会产生废弃的包装材料，废弃包装材料为0.2t/a，统一收集之后外售给回收利用单位重新利用。
危险废物
废活性炭：项目挥发性有机废气采用活性炭吸附装置处理，活性炭需定期更换，废活性炭暂存于危废间，待一定量后委托有资质单位处理。 
危废间





表四
	建设项目环境影响报告表主要结论及审批部门审批决定：
一、建设项目环境影响报告表主要结论
[bookmark: 12.1项目概况和主要环保问题]1.1项目概况和主要环境问题
1.1.1项目概况
漳州市小松鼠工贸有限公司木制品装修材料生产项目选址于漳州市龙文区郭坑镇院后工业小区。主要从事木制品加工，项目总投资600万元，租用厂房及相关设施，租用面积4660m2，该项目已于2019年9月4日取得漳州市龙文区发展和改革局关于本项目的备案表。项目拟招职工人数50人，其中20人在厂住宿，年工作时间300天，日工作8小时。
1.1.2主要环境问题
项目租用已建厂房作为生产经营场所，不存在施工期影响问题。
项目运营期主要的环境问题为废水对纳污水体的影响；废气对周围大气环境的影响；设备运行噪声对周围声环境的影响；一般固废、危险废物和职工生活固废对周围环境的影响。
1.1.3 环境质量现状分析结论
根据现状调查，本项目所在区域的环境空气质量符合《环境空气质量标准》（GB3095-2012）及其修改单中的二级标准，九龙江北溪环境质量现状可满足《地表水环境质量标准》（GB3838-2002）Ⅲ类标准，项目区域声环境符合《声环境质量标准》（GB3096-2008）中3类标准限值。项目所在区域的水、气、声环境质量现状良好，符合相应环境功能区划要求。
1.1.4环境影响及达标排放分析结论
（1）废水
本项目外排的为职工生活污水，排放量为1008m3/a，生活污水中污染物主要为COD、BOD5、SS、氨氮等。项目生活污水经化粪池处理至《农田灌溉水质标准》表1旱作标准，其中氨氮达《污水排入城镇下水道水质标准》（GB/T31962-2015）表1B级标准后，作为周边果园浇灌肥料消耗，不排放至周边水体，对水环境无影响。
（2）废气
①原料裁切、精切、精刨、梳齿等加工过程中产生的粉尘对大气环境影响分析
本项目设有中央集尘系统（车间内部首先采用软连接和设备进行密闭链接，收集率在90％以上，按90%计，作为支管，然后再将各个设备的软连接和中央除尘主管进行链接，粉尘由引风机引至中央除尘系统内进行处理，并通过15m高排气筒P1排放，风机风量为5000m3/h，去除率在99％以上，按99%计，年工作时间为2400h，排放浓度为0.76mg/m3，无组织排放速率为0.04kg/h，粉尘排放可达到《大气污染物综合排放标准》（GB16297-1996）表2二级标准的限值及无组织排放限值。
②拼板、接木、涂胶产生的有机废气
项目拟采取在接木机、拼板机设备及涂胶工序上方安装设计风量为4000m3/h的集气罩，然后通过光催化+活性炭吸附处理，引至15米高的排气筒P2排放，收集设施按收集率90%，设备处理率90％计，风机风量为4000m3/h，去除率按90%计，年工作时间为2400h，排放浓度为19.3mg/m3，无组织排放速率为0.083kg/h，经处理后排放浓度可达《工业企业挥发性有机物排放标准》（DB35/ 1782-2018）中木材加工行业排放标准的非甲烷总烃排放限值及表3、表4中非甲烷总烃无组织排放监控点浓度限值。
项目废气经治理后就能达标排放，根据大气环境影响预测分析，项目正常排放情况下，项目粉尘排气筒P1污染物颗粒物最大落地浓度为0.0005076mg/m3，占标率为0.06%，最大落地浓度距离为165m；有机废气排气筒P2非甲烷总烃最大落地浓度为0.01029mg/m3，占标率为0.86%，最大落地浓度距离为165m。各污染物排放浓度较小，对周边大气环境影响程度较小。
综上，本项目废气经治理后均达标排放，对周边环境空气影响不大。
（3）噪声
噪声主要来源于锯刨机、优选锯、全自动梳齿机、指接机、涂泥机、空压机等机械设备生产，噪声级为80～90dB（A）。根据噪声预测结果，本项目建成运营后各声源在采取厂房隔声、基础减振及安装消声器等降噪措施后对厂界的噪声贡献值在35.0-50.1dB(A)之间，可满足《工业企业厂界环境噪声排放标准》（GB12348-2008）中的3类标准，对周边声环境影响不大。
综上，本项目噪声源经厂房隔声、基础减振及安装消声器等降噪措施后，对周边声环境影响不大。
（4）固体废物
项目生产固废主要来自原料木材加工过程中产生的边角料和木屑，产生量约250t/a，除尘设备收集的粉尘约0.86t/a，收集外售；废包材产生量约0.2t/a，集中收集后外售；年产生空集成材胶、涂泥胶桶约为0.2t/a，属危险废物，危废编号为HW49，废物代码900-041-49，集中收集，按照危险废物暂存，由厂家回收利用；废活性炭产生量约为8t/a，废物类别：HW42含有机溶剂废物，委托有资质单位清运处理，废UV灯管产生量约0.025t/a，废物类别HW29类含汞废物，委托有资质单位清运处理；废手套产生量约0.05t/a、职工生活垃圾产生量12t/a，分类收集后由环卫部门统一处理。项目固废妥善处理后，不会对周围环境造成二次污染。
项目运营期污染物排放对环境影响较小，在可接受范围内。
1.2产业政策符合性结论
经检索《产业结构调整指导目录（2019年本）》，本项目生产工艺、设备、产品均不属于产业政策中的限制和禁止类，属于允许类建设项目；同时项目已取得发展改革局的备案，文号：闽发改备[2019]E020106号。
因此，本项目建设符合地方和国家当前产业政策。
1.3选址合理性分析
项目选址于漳州市龙文区郭坑镇院后工业小区，根据漳州市龙文区郭坑镇人民政府出具的项目用地证明，该地块位于龙文区郭坑园区范围内，土地规划为工业用地，作为本项目生产用地，符合漳州市龙文区郭坑镇总体规划；项目产品属于木制品，为木材加工行业，项目的建设符合《漳州市龙文无郭坑园区总体规划环境影响报告书》审查意见的要求。
1.4环境风险分析结论
本项目车间等需要提醒人员注意的地点，均按标准设置各种安全标志；建立巡查制度、火险报告制度等；在加强厂区防火管理下，事故发生概率很低，经过妥善的风险防范措施，本项目环境风险评价工作等级为简单分析，环境风险潜势Ⅰ，对周边大气环境，水环境影响不大。
1.5总量控制符合性结论
本项目生活废水经处理后用于果园灌溉，无生产废水排放，不另外申请和调剂总量指标；项目挥发性有机废气排放量为0.384t/a，需进行区域内VOCs量或倍量替代。
二、审批部门审批决定
漳州市小松鼠工贸有限公司：
你单位报送的《漳州市小松鼠工贸有限公司木制品装修材料生产项目环境影响报告表》和相关申请材料收悉，根据建设项目环境保护管理的有关规定，经研究，我局批复如下：
一、漳州市小松鼠工贸有限公司木制品装修材料生产项目（项目编码：2019-350603-20-03-056883）位于漳州市龙文区郭坑镇院后工业小区，租赁严安顺现有厂房、仓库(1#车间、2#车间部分场所及3#仓库)及设备进行生产，总建筑面积6850m2，预计年生产年加工木线条2400m2、柜板100m2。
二、根据漳州简诚环保工程有限公司编制对该项目(全国环境影响评价信用平台项目编号：2087we）开展环境影响评价的结论，该项目在全面落实各项生态保护、污染防治和环境风险防范措施，实现污染物达标排放，满足防护距离要求，确保生态环境安全的前提下，项目建设对环境的不利影响可得到减缓和控制。该项目作为临时性选址，从环保角度分析，我局同意该项目环境影响报告表中所列建设项目的性质、规模、地点和环境保护措施。
三、你公司应认真落实报告表中各项环保措施和环境风险防范措施，推行清洁生产，控制主要污染物排放总量，并着重做好以下工作：
1.排水系统要实行雨、污分流，项目无生产废水产生；生活污水应配套处理设施，经处理达标后，用于厂区周边果园浇灌，不外排。
2.项目不得进行喷漆、刷漆。严格控制废气的无组织排放，粉尘废气、有机废气配套有效废气集中收集和高效治污设施，科学设计废气收集系统，确保废气有效收集和处理，废气处理达标后高空排放，排气筒的高度不低于15米。
3.建设规范化的固废贮存间，危废间应做好“三防”措施，固体废物应分类收集后规范贮存综合利用，生活垃圾分类收集后委托环卫部门处理，危险废物委托有资质单位处置。建立台账管理制度。
4.应选用低噪声设备，合理布局，并采取综合降噪措施，确保噪声达标排放。
5.强化环境保护管理和安全意识，落实各种环境风险防范措施。确保项目建设运营不对北溪造成影响。
四、污染物排放执行标准：
1.生活污水排放执行GB5084-2005《农田灌溉水质标准》旱作标准。待市政污水管网建成后，应接入污水管网排入城市污水处理厂处理。
2.粉尘废气排放执行GB16297-1996《大气污染物综合排放标准》表2二级标准；有机废气排放执行《工业企业挥发性有机物排放标准》（DB35/1782-2018），厂区内监控点任意一次浓度值执行GB37822-2019标准。
3.厂界噪声执行GB12348-2008《工业企业厂界环境噪声排放标准》中3类标准。
五、VOCs总量指标按照《漳州市龙文生态环境局关于漳州市小松鼠工贸有限公司新增挥发性有机物总量指标的来源说明》执行。
六、建设项目需要配套建设的环境保护设施，必须与主体工程同时设计、同时施工、同时投产使用。项目竣工后，建设单位应当按照国务院环境保护行政主管部门规定的标准和程序，对配套建设的环境保护设施进行验收，编制验收报告，并依法向社会公开验收报告。验收合格后，项目方可正式投入运行。你单位应当在投入生产或使用并产生实际排污行为之前申请领取排污许可证。
七、你单位应提高对维护社会稳定重要性的认识，公开环境信息，加强建设过程中的环境管理，及时发现并化解项目实施过程中可能存在的环境问题，切实维护人民群众的环境权益，创造和谐稳定的社会环境。
八、若建设项目的性质、规模、地点、采用的防治污染、防止生态破坏的措施发生重大变化的，应重新办理环评审批手续。
九、我局执法部门已对你公司进行现场检查，你公司应严格落实检查要求。
三、环境影响报告表及批复意见落实情况调查
表4-2 环境影响报告表批复意见落实一览表
	序号
	批复情况
	实际执行情况

	1
	排水系统要实行雨、污分流，项目无生产废水产生；生活污水应配套处理设施，经处理达标后，用于厂区周边果园浇灌，不外排。
	本项目雨污分流，无生产废水产生，生活废水经三级化粪池处理后作为周边果园的灌溉。

	2
	项目不得进行喷漆、刷漆。严格控制废气的无组织排放，粉尘废气、有机废气配套有效废气集中收集和高效治污设施，科学设计废气收集系统，确保废气有效收集和处理，废气处理达标后高空排放，排气筒的高度不低于15米。
	本项目无喷漆、刷漆工艺，经监测表明，本项目废气经环保设施处理后能够达标排放。

	3
	建设规范化的固废贮存间，危废间应做好“三防”措施，固体废物应分类收集后规范贮存综合利用，生活垃圾分类收集后委托环卫部门处理，危险废物委托有资质单位处置。建立台账管理制度。
	已建设固废间、危废间。

	4
	应选用低噪声设备，合理布局，并采取综合降噪措施，确保噪声达标排放。
	应选用低噪声设备，合理布局，并采取综合降噪措施，确保噪声达标排放。

	5
	强化环境保护管理和安全意识，落实各种环境风险防范措施。确保项目建设运营不对北溪造成影响。
	强化环境保护管理和安全意识，落实各种环境风险防范措施。

	6
	生活污水排放执行GB5084-2005《农田灌溉水质标准》旱作标准。待市政污水管网建成后，应接入污水管网排入城市污水处理厂处理。
	生活废水经三级化粪池处理后作为周边果园的灌溉。

	7
	粉尘废气排放执行GB16297-1996《大气污染物综合排放标准》表2二级标准；有机废气排放执行《工业企业挥发性有机物排放标准》（DB35/1782-2018），厂区内监控点任意一次浓度值执行GB37822-2019标准。
	粉尘废气通过在产污设备上设置集气罩收集经布袋除尘器处理后通过15m高排气筒排放。
有机废气通过活性炭吸附装置处理后通过15m高排气筒排放。

	8
	厂界噪声执行GB12348-2008《工业企业厂界环境噪声排放标准》中3类标准。
	通过合理布局，使高噪声设备远离厂界；对噪声值较高的设备基座底部安装减振垫等；定期检查并调整好运动机器部件的静平衡与动平衡的动力，加强设备维护，使其处于良好运行状态，以此来降低环境噪声污染。

	9
	VOCs总量指标按照《漳州市龙文生态环境局关于漳州市小松鼠工贸有限公司新增挥发性有机物总量指标的来源说明》执行。
	本项目非甲烷总烃排放量为0.01656t/a。废气污染物排放总量满足环评批复要求：二非甲烷总烃排放量0.384t/a。
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表五
	验收监测质量保证及质量控制：
一、人员资质
	姓名
	承担项目
	上岗证号
	上岗证（颁发部门）

	汪传韬
	采样
	HXJC-210
	厦门华厦学苑检测有限公司

	王毅杰
	采样
	HXJC-213
	厦门华厦学苑检测有限公司

	张杭玲
	分析
	HXJC- 302
	厦门华厦学苑检测有限公司

	黄龙泉
	分析
	HXJC-304
	厦门华厦学苑检测有限公司

	傅东平
	分析
	HXJC- 310
	厦门华厦学苑检测有限公司

	张晓萍
	分析
	HXJC-311
	厦门华厦学苑检测有限公司



2、 水质质量控制
1、控制方法：平行双样
	参数
项目
	样品编号
	检测结果（mg/L）
	相对偏差（%）
	允许相对偏差（%）
	质控结果评价

	
	
	-1
	-2
	
	
	

	pH值
	S0103
	7.44
	7.44
	0.0
	—
	合格

	
	S0106
	7.43
	7.43
	0.0
	
	

	氨氮
	S0103
	0.557
	0.656
	-4.1
	≦±10
	合格

	
	S0106
	0.579
	0.593
	-1.2
	
	

	悬浮物
	S0103
	12
	11
	4.3
	≦±10
	合格

	
	S0106
	14
	15
	-3.4
	
	

	化学需氧量
	S0103
	33
	33
	0.0
	≦±15
	合格

	
	S0106
	30
	35
	-3.8
	
	

	五日生化需氧量
	S0103
	8.5
	8.8
	-1.7
	≦±20
	合格

	
	S0106
	8.3
	9.1
	-4.6
	
	


	备注：
	 “—”表示无相关信息。


2、控制方法：全程序空白
	参数项目
	样品编号
	检测结果
	单位
	质控结果评价

	氨氮
	S0201
	<0.025
	mg/L
	合格

	化学需氧量
	
	<4
	mg/L
	合格



3、控制方法：质控样考核
	参数项目
	实测值
	标准样品值
	单位
	质控结果评价

	氨氮
	24.3
	24.7±1.4
	mg/L
	合格

	化学需氧量
	24
	26.8±2.2
	mg/L
	合格

	五日生化需氧量
	109
	108±7
	mg/L
	合格


三、仪器检定及校准
表一 现场采样仪器流量校准记录表
	核查装置
	孔口流量校准器EE-5025
	仪器编号
	HXJC-2011

	仪器名称
	仪器型号
	管理编号
	示值（L/min）

	
	
	
	标准值
	实测值
	误差（%）

	笔试pH计
	SX-620
	HXJC-2054
	4.00
	4.03
	0.75

	
	
	
	7.00
	7.01
	0.14

	恒温恒流大气颗粒物
采样器
	MH1205型
	HXJC-2072
	100
	100.0
	0.00

	恒温恒流大气颗粒物
采样器
	MH1205型
	HXJC-2073
	100
	99.6
	-0.37

	恒温恒流大气颗粒物
采样器
	MH1205型
	HXJC-2074
	100
	99.7
	-0.30

	恒温恒流大气颗粒物
采样器
	MH1205型
	HXJC-2075
	100
	99.9
	-0.13

	
智能烟尘烟气分析仪
	EM3088 3.0
	HXJC-2032
	20
	20.3
	1.50

	
	
	
	30
	30.7
	2.33

	
	
	
	40
	40.8
	2.00

	
烟尘烟气颗粒物浓度测试仪
	
	HXJC-2001
	20
	19.8
	-1.00

	
	
	
	30
	30.4
	1.33

	
	
	
	40
	39.7
	-0.75

	评价
	合格



表二 噪声仪校准记录表
	核查装置
	AWA6221A声校准器
	仪器编号
	HXJC-053

	仪器名称
	仪器型号
	管理编号
	示值（dB）

	
	
	
	标准值
	检测前校准值
	检测后校准值

	多功能声级计
	AWA6228+
	HXJC-2057
	94.0
	93.8
	93.8

	评价
	合格




表三  仪器检定/校准
	序号
	仪器名称
	型号
	设备编号
	证书编号
	有效期
	检定日期
	检定单位

	1
	笔试pH计
	SX-620
	HXJC-2054
	M20200288513
	1年
	2020.12.01
	安正计量检测有限公司

	2
	孔口流量校准器
	EE-5025
	HXJC-2011
	（SEPL）C/21-0222001
	1年
	2021.02.23
	海峡富民生质检技术服务有限公司

	3
	恒温恒流大气颗粒物
采样器
	MH1205型
	HXJC-2072
	C06-20211562
	1年
	2021.03.22
	山东省计量科学研究院

	4
	恒温恒流大气颗粒物
采样器
	MH1205型
	HXJC-2073
	C06-20211563
	1年
	2021.03.22
	山东省计量科学研究院

	5
	恒温恒流大气颗粒物
采样器
	MH1205型
	HXJC-2074
	C06-20211564
	1年
	2021.03.22
	山东省计量科学研究院

	6
	恒温恒流大气颗粒物
采样器
	MH1205型
	HXJC-2075
	C06-20211560
	1年
	2021.03.22
	山东省计量科学研究院

	7
	烟尘烟气颗粒物浓度测试仪
	MH3300
	HXJC-2001
	（SEPL）C/21-0222021
	1年
	2021.02.23
	海峡富民生质检技术服务有限公司

	8
	智能烟尘烟气分析仪
	EM3088 3.0
	HXJC-2032
	（SEPL）C/21-0524003&（SEPL）C/21-0524004
	1年
	2021.05.24
	海峡富民生质检技术服务有限公司

	9
	多功能声级计
	AWA6228+
	HXJC-2057
	21C1-05905
	1年
	2021.01.19
	福建省计量科学研究院

	10
	声校准器
	AWA6221A
	HXJC-053
	（MLY）C1/20-045607
	1年
	2020.07.15
	福建省计量科学研究院

	11
	双光束紫外可见分光光度计
	UV1800
	HXJC-067
	（SEPL）C/20-1027025
	1年
	2020.10.27
	海峡富民生质检技术服务有限公司

	12
	电子天平
	BSA224S
	HXJC-1016
	（SEPL)C/21-
0508022
	1年
	2021.05.08
	海峡富民生质检技术服务有限公司

	13
	电子天平
	ME55/02
	HXJC-1009
	（SEPL)C/21-0222020
	1年
	2021.02.23
	海峡富民生质检技术服务有限公司

	14
	气相色谱仪
	GC-1120
	HXJC-1001
	（SEPL)C/20-0416012
	2年
	2020.04.16
	海峡富民生质检技术服务有限公司










表六
	验收监测内容：
[bookmark: _Toc4084][bookmark: _Toc24246]1、环境保护设施调试效果
通过对各类污染物达标排放排放及各类污染治理设施去除效率的监测，来说明环境保护设施调试效果，具体监测内容如下：
（1） 废水
本次验收废水监测内容明细表见下表。
表6-1 废水监测明内容细
	监测项目
	监测点位
	环保设施
	监测频次

	生活污水
	生活污水处理设施出口
	三级化粪池
	3次/天，2天



（2）废气
本次验收废气监测内容明细表见下表。
表6-2 废气监测明内容细
	监测项目
	监测点位
	环保设施
	监测频次

	粉尘废气
	粉尘废气处理设施进出口
	布袋除尘
	3次/天，2天

	有机废气
	有机废气处理设施进出口
	活性炭吸附装置
	3次/天，2天

	无组织废气
	上方向1个点
下方向3个点
厂界内一个点（非甲烷总烃）
	/
	3次/天，2天


（3）厂界噪声监测
本次验收厂界噪声监测明细表见下表。
表6-3厂界噪声监测内容明细
	监测项目
	监测点位
	环保设施
	监测频次

	厂界噪声
	厂界1
	隔声、合理布局机台
	昼间1次/天，2天

	
	厂界2
	
	

	
	厂界3
	
	

	
	厂界4
	
	



监测点位见下图6-1：
[image: ]
图6-1  监测点位图



表七
	验收监测期间生产工况记录：
[bookmark: _Toc23720][bookmark: _Toc8105]1、生产工况
厦门华夏学苑检测有限公司于2021年6月11日至2021年6月12日到漳州市小松鼠工贸有限公司进行现场监测，项目环评设计年加工木线条2400m3、柜板100m3，目前项目实际生产能力为年加工木线条2400m3、柜板100m3。在验收期间，6月11日生产木线条6m3、柜板0.2m3，生产负荷率为80%；6月12号生产木线条7m3、柜板0.3m3，生产负荷率为90%。采样期间的现场工况见下表。
表7-1 生产负荷表
	日期
	环评设计产能
	实际产能
	采样当天产能
	负荷

	6月11日
	年加工木线条2400m3、柜板100m3
	年加工木线条2400m3、柜板100m3
	生产木线条6m3、柜板0.2m3
	≥75%

	6月12日
	
	
	生产木线条7m3、柜板0.3m3
	


2、验收监测结果：
（1）废水
废水监测结果见下表。
表7-2 废水监测结果
	日期
	监测
点位
	监测
项目
	监测结果（单位：mg/L，pH值除外）
	

	
	
	
	第一次
	第二次
	第三次
	平均值或范围值
	限值

	
	生产污水处理设施 出口
	pH
	7.43
	7.40
	7.44
	-
	6-9

	
	
	氨氮
	0.587
	0.612
	0.557
	0.585
	/

	
	
	SS
	12
	11
	12
	12
	100

	
	
	化学需氧量
	34
	35
	33
	34
	200

	
	
	五日生化需氧量
	9.6
	7.5
	8.5
	8.5
	100

	
	生产污水处理设施 出口
	pH
	7.39
	7.41
	7.43
	-
	6-9

	
	
	氨氮
	0.571
	0.631
	0.579
	0.594
	/

	
	
	SS
	15
	12
	14
	14
	100

	
	
	化学需氧量
	36
	31
	30
	32
	200

	
	
	五日生化需氧量
	9.5
	9.6
	8.3
	9.1
	100


由上表7-2监测结果可知，本项目废水污染物排放满足《农田灌溉水质标准》（GB5084-2005），即：pH：5.5~8.5、COD：200mg/L、BOD5：100mg/L、SS：100mg/L。




（2）废气
废气监测结果见下表。
表7-3 废气监测结果
	项目
	设施
名称
	                 监测内容
监测点位
	监测结果
	标准
限值

	
	
	
	2021.6.11
	2021.6.12
	

	有机废气
	/
	进口
	标杆流量
	7495
	7606
	

	
	
	
	非甲烷总烃浓度(mg/m³)
	1.73
	1.68
	

	
	
	
	非甲烷总烃排放速率(kg/h）
	0.013
	0.013
	

	
	活性炭吸附装置
	出口
	标杆流量
	8456
	8556
	

	
	
	
	非甲烷总烃浓度(mg/m³)
	0.79
	0.84
	60

	
	
	
	非甲烷总烃排放速率(kg/h）
	6.6*10-3
	7.2*10-3
	

	粉尘废气
	/
	进口
	标杆流量
	1.14*104
	1.17*104
	

	
	
	
	颗粒物浓度(mg/m³)
	43.7
	42.8
	

	
	
	
	颗粒物排放速率(kg/h）
	0.499
	0.500
	

	
	布袋除尘

	出口
	标杆流量
	9235
	9407
	

	
	
	
	颗粒物浓度(mg/m³)
	5.4
	5.7
	120

	
	
	
	颗粒物排放速率(kg/h）
	0.050
	0.053
	


由上表7-3监测结果可知，本项目有机废气排放满足《工业企业挥发性有机物排放标准》（DB35/1782-2018）中木材加工行业排放标准即：非甲烷总烃：60mg/m3；《大气污染物综合排放标准》(GB16297-1996）表2标准；即：有组织颗粒物：120mg/m3。
表7-4 无组织废气监测结果
	监测
时间
	监测点位
	分析
项目
	监测结果

	
	
	
	1
	2
	3
	最大值

	
	上风向〇A
	颗粒物
	0.290
	0.289
	0.279
	0.290

	
	
	非甲烷总烃
	0.51
	0.50
	0.53
	0.53

	
	上风向〇B
	颗粒物
	0.390
	0.468
	0.458
	0.468

	
	
	非甲烷总烃
	1.28
	1.31
	1.20
	1.31

	
	上风向〇C
	颗粒物
	0.401
	0.387
	0.476
	0.476

	
	
	非甲烷总烃
	1.49
	1.46
	1.58
	1.58

	
	上风向〇D
	颗粒物
	0.462
	0.470
	0.392
	0.470

	
	
	非甲烷总烃
	1.54
	1.39
	1.43
	1.54

	
	厂界内
	非甲烷总烃
	1.82
	1.88
	1.91
	1.91

	
	上风向〇A
	颗粒物
	0.285
	0.235
	0.253
	0.285

	
	
	非甲烷总烃
	0.58
	0.56
	0.51
	0.58

	
	上风向〇B
	颗粒物
	0.391
	0.370
	0.458
	0.458

	
	
	非甲烷总烃
	1.25
	1.17
	1.22
	1.25

	
	上风向〇C
	颗粒物
	0.462
	0.399
	0.474
	0.474

	
	
	非甲烷总烃
	1.62
	1.52
	1.47
	1.62

	
	上风向〇D
	颗粒物
	0.465
	0.467
	0.486
	0.486

	
	
	非甲烷总烃
	1.41
	1.40
	1.48
	1.48

	
	厂界内
	非甲烷总烃
	1.85
	1.84
	1.78
	1.85


由上表7-4监测结果可知，本项目无组织废气非甲烷总烃、厂界内非甲烷总烃排放满足《工业企业挥发性有机物排放标准》（DB35/1782-2018），同时厂界内非甲烷总烃排放满足《挥发性有机物无组织排放控制标准》（GB 37822-2019）要求；无组织废气颗粒物排放满足《大气污染物综合排放标准》(GB16297-1996)表2无组织控制要求。
（2） 噪声
厂界噪声监测结果见下表。
表7-5 噪声监测结果
	监测日期
	监测点位
	昼间检测结果dB(A)
	主要
声源
	气象
条件

	
	
	测量值
	背景值
	实际值
	
	

	
	厂界▲1
	/
	/
	62
	生产
	天气条件：天气：晴； 
风速：1.5m/s； 

	
	厂界▲2
	/
	/
	56
	生产
	

	
	厂界▲3
	/
	/
	59
	生产
	

	
	厂界▲4
	/
	/
	60
	生产
	

	监测日期
	监测点位
	昼间检测结果dB(A)
	主要
声源
	气象
条件

	
	
	测量值
	背景值
	实际值
	
	

	
	厂界▲1
	/
	/
	61
	生产
	天气条件：天气：晴； 
风速：1.7m/s；。

	
	厂界▲2
	/
	/
	56
	生产
	

	
	厂界▲3
	/
	/
	58
	生产
	

	
	厂界▲4
	/
	/
	61
	生产
	


由7-5噪声监测结果可知，本项目噪声排放符合《工业企业厂界环境噪声排放标准》（GB12348-2008）中的3类标准，即：昼间噪声≤65，夜间噪声≤55。
（3） 卫生防护距离
根据环评报告表测算，本项目所需设定的卫生防护距离为50m。
环保竣工验收期间，经现场勘察，项目卫生防护距离50m范围内无居民区、学校和医院等敏感目标，所以本项目的建设及生产对周边环境影响较小。
（4） 污染物排放总量核算
表7-5 废气污染物排放总量
	监测点位
	污染物
	设施名称
	标杆流量：m³/h
	7550.5
	环评批复总量

	进口
	非甲烷总烃
	/
	排放浓度（mg/m3）
	1.705
	0.384

	
	
	
	产生速率（kg/h）
	0.013
	

	
	
	
	废气量（万标立方米）
	1812.12
	

	
	
	
	产生量（t/a）
	0.0312
	

	出口
	非甲烷总烃
	活性炭吸附装置
	标杆流量：m³/h
	8506
	

	
	
	
	排放浓度（mg/m3）
	0.815
	

	
	
	
	排放速率（kg/h）
	0.0069
	

	
	
	
	废气量（万标立方米）
	2041.44
	

	
	
	
	排放总量（t/a）
	0.01656
	

	削减量
	0.01464

	处理效率
	47%

	备注
	项目实际年工作时间为300天，每天8小时


由表7-5可知，非甲烷总烃排放量为0.01656t/a。废气污染物排放总量满足环评批复要求：二非甲烷总烃排放量0.384t/a。



表八
	验收监测结论：
本次验收针对漳州市小松鼠工贸有限公司木制品装修材料生产项目进行验收。验收期间本项目的性质、规模、地点、生产工艺等均未发生重大改变。故本次验收结论如下：
[bookmark: _Toc9522]（1） 废水
环保竣工验收监测期间，本项目生活污水经三级化粪池处理后作为周边果园的灌溉。根据验收检测报告表明，本项目废水污染物排放满足《农田灌溉水质标准》（GB5084-2005），即：pH：5.5~8.5、COD：200mg/L、BOD5：100mg/L、SS：100mg/L。
（2）废气
环保竣工验收监测期间，本项目有机废气排放满足《工业企业挥发性有机物排放标准》（DB35/1782-2018）中木材加工行业排放标准即：非甲烷总烃：60mg/m3；《大气污染物综合排放标准》(GB16297-1996)表2标准；即：有组织颗粒物：120mg/m3。本项目无组织废气非甲烷总烃、厂界内非甲烷总烃排放满足《工业企业挥发性有机物排放标准》（DB35/1782-2018），同时厂界内非甲烷总烃排放满足《挥发性有机物无组织排放控制标准》（GB 37822-2019）要求；无组织废气颗粒物排放满足《大气污染物综合排放标准》(GB16297-1996)表2无组织控制要求。
（3） 噪声
环保竣工验收监测期间，本项目噪声符合《工业企业厂界环境噪声排放标准》（GB12348-2008）的3类标准，即昼间≤65dB(A)，夜间≤55dB(A)。
（4）固废
环保竣工验收监测期间，本项目产生的固体废物主要为一般固废、危险废物、生活垃圾。
生活垃圾集中收集，由环卫部门每日清运至指定地点消纳。原料木材加工过程中产生的边角料、除尘设备收集的粉尘、废弃的包装材料统一收集之后外售给回收利用单位重新利用。废活性炭暂存于危废间，待一定量后委托有资质单位处理。
在验收期间，固废处置采取了有效的处理措施后，项目产生的固体废物对周围环境产生的影响较小。
（5）卫生防护距离
根据环评报告表测算，本项目所需设定的卫生防护距离为50m。
环保竣工验收期间，经现场勘察，项目卫生防护距离50m范围内无居民区、学校和医院等敏感目标，所以本项目的建设及生产对周边环境影响较小。
后续要求：
（1）严格执行环保“三同时”政策，建立健全环保工作责任制度；
（2）对高噪设备的降噪措施及厂区布局进行优化。
（3）定期维护各项环保设施，确保设施均能够正常运行，使处理效率达到最大化。
验收结论：
根据验收监测报告及现场踏勘结果，漳州市小松鼠工贸有限公司木制品装修材料生产项目基本落实环保“三同时”制度以及环评批复中提出的各项污染防治措施，各类污染物达标排放，符合环评批复要求。项目不涉及《建设项目竣工环境保护验收暂行办法》第八条规定的不符合情形，符合竣工环保验收条件。




	建设项目工程竣工环境保护“三同时”验收登记表
填表单位（盖章）：漳州市小松鼠工贸有限公司           填表人（签字）：                               项目经办人（签字）：

	建 设 项 目
	项目名称
	木制品装修材料生产项目
	项目代码
	/
	建设地点
	漳州市龙文区郭坑镇院后工业小区

	
	行业类别（分类管理名录）
	C2013单板加工、C2019其他木材加工（2018）
	建设性质
	  新建√   改扩建    技术改造    

	
	建设规模
	年加工木线条2400m3、柜板100m3
	实际产能
	年加工木线条2400m3、柜板100m3
	环评单位
	漳州简诚环保工程有限公司

	
	环评文件审批机关
	漳州市龙文生态环境局
	审批文号
	漳龙环审批（2020）57号（表）
	环评文件类型
	报告表

	
	开工日期
	2020年12月
	竣工日期
	2021年5月
	排污许可证申领时间
	/

	
	环保设施设计单位
	漳州市小松鼠工贸有限公司
	环保设施施工单位
	漳州市小松鼠工贸有限公司
	本工程排污许可证编号
	/

	
	验收单位
	漳州市小松鼠工贸有限公司
	环保设施监测单位
	厦门华夏学苑检测有限公司
	验收监测时工况
	≥75%

	
	投资总概算（万元）
	600
	环保投资总概算（万元）
	25
	所占比例（%）
	4.2%

	
	实际总投资（万元）
	600
	实际环保投资（万元）
	25
	所占比例（%）
	4.2%

	
	废水治理（万元）
	3
	废气治理（万元）
	15
	噪声治理（万元）
	1
	固体废物治理（万元）
	2
	绿化及生态（万元）
	1
	其它（万元）
	3

	
	新增废水处理设施能力
	/
	新增废气处理设施能力
	/
	年平均工作时
	2400

	运营单位
	漳州市小松鼠工贸有限公司
	运营单位社会统一信用代码（或组织机构代码）
	91350603MA321WG41M 
	验收时间
	[bookmark: _GoBack]2021.7.8

	污染
物排
放达
标与
总量
控制
（工
业建
设项
目详
填）
	污染物
	原有排放量
（1）
	本期工程实际排放浓度
（2）
	本期工程允许排放浓度
（3）
	本期工程产生量
（4）
	本期工程自身削减量
（5）
	本期工程实际排放量
（6）
	本期工程核定排放总量
（7）
	本期工程“以新带老”削减量
（8）
	全厂实际排放总量
（9）
	全厂核定排放总量
（10）
	区域平衡替代削减量
（11）
	排放增
减量
（12）

	
	废水
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	
	化学需氧量 
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	
	氨氮
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	
	废气
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	
	颗粒物
	-
	5.55
	120
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	
	甲苯
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	
	二甲苯
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	
	非甲烷总烃
	-
	0.815
	60
	0.0312
	0.01464
	0.01656
	0.384
	-
	-
	-
	-
	-


注：1、排放增减量：（+）表示增加，（-）表示减少。2、(12)=(6)-(8)-(11)，（9）= (4)-(5)-(8)-(11)+（1）。3、计量单位：废水排放量——万吨/年；废气排放量——万标立方米/年；工业固体废物排放量——万吨/年； 水污染物排放浓度——毫克/升；大气污染物排放浓度——毫克/立方米；水污染排放量——吨/年；大气污染物排放量——吨/年附图
附图1：项目地理位置图
[image: ]
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附图2 项目周边环境示意图
[image: ]



附图3 项目平面布置图
[image: ]
[image: 4d4c0ef8451f164dab8c6e57557a769][image: ]
附图4 项目卫生防护距离示意图
[image: ]
附图5：现场检测照片
[image: ]
附件1：环评批复
[image: 32068d1c0c4ba600b123bc518792a82]
[image: 7be1e9bf863f7407be9d28ae7324c53][image: d2741a3c0e78771109a818169291279]




附件2：营业执照
[image: 营业执照]





附件3：原辅料安全技术说明书
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附件4：有机物总量指标的来源说明
[image: 7310d83872ad0e20e8715c09fb6bc57]




附件5：排污登记
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附件6：检测报告[image: 扫描件HX2021052602漳州市小松鼠工贸有限公司0000]
[image: 扫描件HX2021052602漳州市小松鼠工贸有限公司0001][image: 扫描件HX2021052602漳州市小松鼠工贸有限公司0002][image: 扫描件HX2021052602漳州市小松鼠工贸有限公司0003][image: 扫描件HX2021052602漳州市小松鼠工贸有限公司0004][image: 扫描件HX2021052602漳州市小松鼠工贸有限公司0005][image: 扫描件HX2021052602漳州市小松鼠工贸有限公司0006][image: 扫描件HX2021052602漳州市小松鼠工贸有限公司0007][image: 扫描件HX2021052602漳州市小松鼠工贸有限公司0008]


image1.png
ek

WA 252

1008

1260

v

BIAK

1008 [

3

> REWE




image2.png
&5

HR > GRS

ERmAHE

4
! 1
sl o an B s L ss





image3.jpeg




image4.jpeg




image5.jpeg
7jﬁ"w o ——

%mmm 1 g nis

mz i

i“m

!

|





image6.png
oK A
i OFARPE M





image7.png
xxx I8 YU wwr o 4 363005
ARgEAkRE 3 A\





image8.png




image9.png
E 1

FHAHMACE

2#EERE
FEFRERST

\ &
&

el





image10.jpeg
D —FEAEE

— r ~ [
- I | T LB 1 :
| L o - o N o ] - ARPERE
- — - — s
1 : — 7 f =
b | & ¥ | | mEMER
M§ I |
|
e l
| #® * |
s
N\
— — — — 7 7 /1
‘ I— D B \ RLEER J RRMERME
. Y F
1 u

EpiEE





image11.png
MABE
mEe |
e H i
1 :
. OEHE
L H :
H i
i :
b @
H WEE
2
=3
R .
i "
[}

— 7

i

2#E[AFETER




image12.png




image13.png
IR T MR 8

FEABEASH  CREMG RS R Rt 26

TR KIS RN K




image14.jpeg
BEAIRFEH (2020) 578 (%)

I L SO/ AR e FHESEAC b B
BAILA P5 H BRAER 1 Hii of

EMNT MR IRARAT:

REALRFES CGENTAMB TR HRAT AL R 2B
AR A TR FE B R E R M X AR, R
RAUERRRPECENEANL, BHFE, REARELT:

— EMFMMER TR A RS AH &REHB AR
B (BUE4A5: 2019-350603-20-03-056883) 4 F i M w1 A
XEFTEBE T INR, HEEERAE . A (14
FE. MHERBIGTRMEE ) REEHITAES, LAY
EAR6850m", Fit4F A = 4 An T AR 4, 42400m’s ABAL100m’,

] = REEMERIGIRARLADHE A ZAE (£
EFRFERHFNERTFERERS: 2087we) FRIFEY
FMEER, ZFEELERIETAARY. FLB B
KRS E i, LHTRYAGFHR BEHPESE
X, BRESHFALLAWHRT, TEREATEHTAHY
W RERE S, ZTHEERN GRS, WREAE
oA, BEEEZREFEEHRE LT o ERTE i

MRS
|





image15.jpeg
B AU, M A A EEAR AR

= R E] RO R SRR R P A TURR 4 F B R
RFrEEE, RITHEAS, BHTESLMBRLE, #
FEMFUT T1E: :

LHAKRRELITH. 50K, TEEAFEAEA;
AEFARBRELERNE, Z2LBAKE, AF KA
BRERE, TN

2. BE A RH#ATHA. RIE. :

FPREFNEANTASZHR, BLEA. ANEARS
HRERETRERBRE T A, BERTEAKERS,
PRESARRERNLE, EAABAGEBEHK, HA
B E A& T15K.

LERMANHNEECFE, AEENHEF =B #
e, EREYN S XBRERNECFEEERE, £ESEY
RBREEZRAIHIIANE, CRENEZHRHALREBLLE.
BIAKEHEGE.

A MHREEERE AEAR, FRREEHRE,
FiRE B AATHEAK. :

S. BUFHER P EHELAER, KLEMIERG
TR, RRTERREE TR R P,

W, 753 AT

1. 4 & 75 K #E K ATCB5084-2005 (K FH T BEAK F AT )
BEE. BHBRIEAENREE, NENTAE WK
WEALEAHE.

2. 8L E R H R AHATOB16297-1996 KA 75 Ledp b2 &4
BARED) R2ZFARE; ANESHERIAT (T LD VEL S
A HEAAREY (DB35/1782-2018) , | R s 4% L & —
KA E M HATCBIT822-201947 4.

3. R $,470B12348-2008 ( Tk 4k RIRE R &
HRAREY F3XAE,

B, VOCs B EHAFIEIE CEMNTAXAAKER X Ti&

a7




image16.jpeg
M TN BT 58 A RN B H I 4E & AL S B AT o R
WY $AT.

N BRBEFEREZZNWABERPEME, LHAEE
BIREREIT. FRET. FeE~FEH. FE4I1E,
HR BN LB ESFRARRPTRESH T E SRR
ol fF, MEEEROGTFERPZEHTHK, R RKH
£, AREAHELAFBKREE. Bkb#EE, FEFTE
RBNEAT. R SR = SR 7 LIRS
AT A Z 00 W E R 7T i 7.

. REANREHEF LSBT EEMN AR, AF

AFEGEE, MRAXIRFOHREE, RitKIH MR
BT i AR, VL ARBANK
B, Bl g Q3.

N FERTE AR A A R BB 85 5.
Brib A SBOR MR A B ARG, B3 4 HE BR T #
F4.

N REPEHMITEEATHTAIAE, HRATH
FRESREER. '

M W;;x AR
20004114 28 /
NGB oy
st

Pk EXAESHRRP EEHEAN, ErT0 8, #M %R
IRARAE

ENTAXESHFER 2000411 H2EHHE.

-




image17.jpeg
DISRMARINGAN

il 2R #
=
=

ny

B NN R T BT A SRR
(CEIN ] 3B Ul 20155081300
L FE M ) 4 20185081300 % 2068508 20
Bl Ll " 4 A AR K ESRBE TR

04





image18.jpeg
WINTEST

CERTIFICATION & TESTING

ZEmZEFAR AP
TR 98 3E E B 29 CFR 1910.1200
AfR: 1.0 FTENE#: 20204£01 A 21 H HEH 111

et dededede dede e de e de e e e e e et e e e ek et e e e e e e ek e e ok e el e e ke e e e e e e e e ek ke ok

SDS

EIRFELRARAR
WEAEIHEHX &L 85 503 HT

SDS 45 : SDS202001206

Prid=p ] : 2020 4F 01 21 H

B S : DS-06 S e

FRAM R : W, SDS 5 =345

P RS : SDS AR/ B 45

WE : HRAEZ P B R, AR SR BRI SDS 1) P9 25 A0 AR 5 9 [ HEHS

238 29 CFR 1910.1200(g) %51, LA P9 2305 W BHER 940 35 1E 3.





image19.jpeg
2 2 ABAR I F US OSHA-HCS SDS B1W 3k 8W
A 1.0 I ER: 2020401 A 215
i f 4R DS-06 ERHKR ITEDE#: 20204E 01 A 21 H

1 A2 B A VAR iR

- PERFRIR
- WRRATR: DS-06 SR b

- S A SR IR {55 R DA B PR PR
- RIS A

- RABARBIE B ORI B

- AR GERRG: IR LA RAE

- ARG AR L AR AT I X Sl B 8 5 503 UG
HiE: 13806019916
FEE: 0592-5334690
HREE: 2496384262@qq.com

- REBARN: BAHKGEE

- ATIRECE A5 BRI IR LA R A A

- BREHHARESTE

BRELRHIE: 13806019916

2 faf e

- MRERERE MRS,

A7 i H 4 5 [l OSHA ) Hazard Communication Standard (29 CFR 1910.1200) A3,

- BRRG:

A HE 50T R AS () 35 [ OSHA [/ Hazard Communication Standard (29 CFR 1910.1200)bR#ET 4338, I LA &) RIS AR 2479
To

- BREER

- #%%E OSHA/JHazard Communication Standard (29 CFR 1910.1200)3 4755425 .
- REE: AEH

- EnE: AE

- B EBRIERIRSY: AIEH

- R A

- BIYEVEE: A&

- HbERASE: MRS

3 R4 RS B

SRR R

- BB A A AR ARIR A R SRS NS .

v

CAS No. R RERE S
9002-89-5 ROIGWE 37





image20.jpeg
25 ZA&HAR P F US OSHA-HCS SDS B2W O 8W

A 1.0 I ER: 2020401 A 215
R4 FR: DS-06 SR FTERH#: 202048 01 H 21 H
111-55-7 i S ] 32
R
471341 1642
713 A TR TE S R U AL R &
9003-20-7 ECIEAY 12
7732-18-5 K 25
LT

@Oxidizing solids, Category 2;@Sensitization-respiratory, Category l;@Acute toxicity-oral,
7727-54-0 Category4; Skin corrosion/irritation, Category 2; Sensitization-skin, Category 1; Serious eye | 0.06
damage/eye irritation, Category 2A; Specific target organ toxicity, single exposure; Respiratory
tract irritation, Category 3

TRIR A

Dserious eye damage/eye irritation, Category 2A

144-55-8 0.02

- ABEE R

WG : SRl WESEARIE, P ek R .
BERREEME . PGSRk . AR R BRI RIS«
RIS EEME : /RN OB LA oo gy MR SRE/Ei5 .
BN FKIBE O, WA, i akEg .

- REERTR

- BEAR R B R EARR AR S r R S GRS IR AN RER R
- AR BRI BET R SR S FUR R BRI TR AT R0 BRI 7 R R AU R IR AR TR RO

CRGIZECA

C BEHMRAA: EHEAER ETR, BROKEHTIRER K K.

- VRREREWF AR EE: MPOIRE T rfes A Sk s 8.
- SVHBE A R R

B e 1R AR

6 it 7% S b HE T VR

- RN REIBTPERE RSB AR AR
Bt St ; wOR RAFIIE G (RIRBTA T8 BERRNZR s (PR BT 4 B A AR AR RO s J8E S e 9 BRI o

- BRI

ARFRAZHAKRGE, HFAMAM T K.

T R BT K IRERRE M TSRS, BRI .

- HEFRAL A ROR . BRI DA R G R AL BT R

AW AR (b7, B, RRYEMEA, AR, HRES) WA MO RAFRERG KIS 13 AL
5215 R EURL .





image21.jpeg
25 ZA&HAR P F US OSHA-HCS SDS EEN Y

BRAR: 1.0 HZER: 20204E 01 A 21 H
i 4R DS-06 BRI ATEPER: 20204 01 § 21 H
7 BRI S5HEAF

- RERAE IR

TAESF iR BAFBRVHERG IR T8 BERIRNZR s IR o 5 s A AR O i 388 G b AR 15
© RTFBIK BIRIE R (T B K

© REMFRIFME, QBEMEEREE
- MREEMBBRTIEBIMER: (08K R I35 .
- B BRI T,
MR E R B, HIAESRE.

8 il BAMAA AR

- FE AR AT EER M i RS PR A«
CASN . A5 F FRAE
OSHA PEL: 15 mg/m® (total dust), 5 mg/m? (respirable fraction) 8-hour TWA;
471-34-1 e NIOSH REL: 10 mg/m’® (total dust), 5 mg/m® (respirable fraction) Up to 10-hour TWA;
Cal/OSHA PEL: 10 mg/m? (total dust), 5 mg/m? (respirable fraction) 8-hour TWA
7727-54-0 R ACGIH TLV: 0.1 mg/m?® (inhalable part culate matter) 8-hour TWA

- BOMR R AE WA R S AR A -

- BTHE=MAMRS, BV TR R

- AR A A

IR R I Tl A e SRR AR s £ TR BN UGS T A RBOR B B 915 RIS SIS 7Y
- PRRRGERIS R M R A i B ARV BE, S IE R R R T L

- FHPP

@ By FE

THR I HTHE TR R B T8 RBERT0.1tmm, i I [ K T480 08D
- HREER

@i‘iéﬂﬁﬁ

B % A7 H B

SR

— R BRHE R

- SR

- RE UK

- Bifs [SfEN
et Pt s
- SRBIME ANiE





image22.jpeg
25 ZA&HAR P F US OSHA-HCS SDS B4W KW

BRAR: 1.0 HZER: 20204E 01 A 21 H
R4k DS-06 BRI ATEPER: 20204 01 § 21 H
- pHIE [ 7-9t20°C
- FHER
- BRETEE A
- VRS A
- WA >93°C CHESHHELE, WIAFIALD
AR (B, S AiEH
- AR TEAHKTR
- SRR TR TR
- HRRE RLENEES
- BIEERE PR RS .
- RIEIRIR
TR Al sE
kR Al sE
- SR HsE
- RRES FllsE
- HEE A E
- MR HsE
- RREE AsE
- BB HlsE
- FEVO) L A MR AR AR (TR B
7K WK
- HRARR (EF®/K) KE
- R
HARE A
BN A
s BiK, FEKIRRS DA baE . e, B anibdi, &
PIEERAERYIN, Ao ER R

10 FasE HEAR B

- Rt HBIBER, ARREM.

- R, R I R AEAE, PR E
- SRR IR A A AR S SR .
BRI RS

- DAEBYIR: R, SRR .

- SER SR AR KGE R

- kR AR A .
- LDso/LCsofBl: A7 it A7 i 30 ik o





image23.jpeg
25 ZA&HAR P F US OSHA-HCS SDS S H E8H

BRAR: 1.0 HZER: 20204E 01 A 21 H
R & FR: DS-06 SR ATEPER: 20204 01 § 21 H
9002-89-5 R LI
K Rat LD50-4: 11 23854g/kg
/)M Mouse LD50-% [ 14700mg/kg
111-55-7 B ZFls
J% il Guinea pig | LD50-28 11 4940mg/kg
K Rat LD50-4: 11 6850mg/kg
4 T Rabbit LD50-4 & 8480ul/kg
471-34-1  BRERES
KRt [ Lpso-z 01 [ 6450mg/kg
9003-20-7 ECIREY)
K B Rat LD50-4 [ >25000mg/kg
/Iy il Mouse LD50-4 1 >25000mg/kg
7727-54-0 BB
i Rat [ Lpso-£211 [ 689mg/ke
144-55-8  BRIRZHA
/)M Mouse LD50-2: 11 3360mg/kg
SRRt LD50-4 1 4220mg/kg
LC50- N\ > 900mg/m3
ks LSOOk B R P
- EERREE

- TERERR B 0 R .

- FEREE b oh R T

- BUEER: S BOPIR R R

- EEEMMTR

HRERAVG AT %, S AR HES 2.

- BUBS R

- IARC (B BB IERT FUHLA):
9002-89-5 | H L) 3
9003-20-7 | ECIRAH 3

- NTP GEEEFRHEHEFEMRILL): WH 5.

12 AR

- B
KA KRR IR KIS

9002-89-5 % Z MR

A [ LCs0 (4 days) 10000 mg/L
471-34-1  BRERES

IKEETE HES YK 2 EC50 (72 h) 14 mg/L
XHMAEI S EC50 (3h) 1 g/L

144-55-8 TR AN





image24.jpeg
2 2 ABAR I F US OSHA-HCS SDS
A 1.0
i 4R DS-06 BRI

He6W W
HZER: 20204E 01 A 21 H
FTERE#: 20204E 01 H 21 H

o LC50 (4 days) 7.1 g/LL
0 557 3017
e NOEC (4 days) 5.2 g/L
ey EC50 (48 h) 4.1 g/L
I 45 M7
IKAETCHHEE R NOEC (481) 3.1 gL
IKAE T B HESN YK 1 NOEC (21 days) 576 mg/L

- RE AR 5 R

[ 9002895 [ H ki

B

- MR e (R

[ 144558 [ memesasn

[ Log Pow = -4.017£25 °C, pH 7

- RERPEREBEE: TR, T .
- BN AESTR
- FABBIER: AR

- BER TR
- IRE: DIZRERLIR R ES.

- RIEERAR
R KA AT I N R I TR AL A %

14 ZHfEE

BEEEREMSES (UNS)
- DOT, IMDG, IATA

AR fER, &R

UNGE 236 45

- DOT, IMDG, IATA A
ERERER

- DOT, IMDG, IATA

- B P&
- R A&
a3kl

- DOT, IMDG, IATA ANidE
- HBfEE

- S RR/E) B

- BRI TR A3

- MARPOL73/78 (EtXFEARS RIS RBBI LD M

A2 RAREIBC Code  (HEFREEM PG )

HXREE | AEA

- BHIBS R FOR

R AL RS AN S B i

- UN“bRise”

A&





image25.jpeg
25 ZA&HAR P F US OSHA-HCS SDS TR 8K
A 1.0 I ER: 2020401 A 215
i f 4R DS-06 ERHKR ITEDE#: 20204E 01 A 21 H

ST AR A RRER ST AR

- Sara

- Sara 355 (BRFH ERWR):  BAHIIHRIT.

- Sara 313 CREEMABEM ). BATHIH RS

- TSCAR REEEH:
9002-89-5 RN
111-55-7 i 4
471-34-1 BRIRAS
9003-20-7 ECIRAY)
7732-18-5 K
7727-54-0 IR
144-55-8 BRIRAR

- IngHes

BB EIR: A 5IHRSY .
CARBC A B EIR: A SRS
EHRBR A BB EIR: WA SRS
OIS SBRE BERUEYR: LA IR .

- HERTMWAC 173-334-130 OLERIERAEIRD: A5 .

- FEEMERBEARS 201557 H RARIEMULEWR: A AT

- B ERE N BAER201448 1 A 24 H RAR R LB R SR EE AL A B A

- BB 2016655 H 18 H RAG I LE RIS REE ML EMIR . S04 5 -

- BOEMES R

EPA (EEHRE): LAY

TLV (ACGIHE LI BIERIR) « W5 s .

NIOSH-Ca (EEEHPNL R4S AR WA 5 H M.
OSHA-Ca (BMv & 5@BEER): WA 5.

- AR B HEIE:

Oxidizing solids, Category 2 ] fig iIMAKS: 4L

Acute toxicity-oral, Category 4 7FMHA

Sensitization-respiratory, Category 1 W N\ AT i 58501 Bl e iy J A DR sl o 5 A ol

Skin corrosion/irritation, Category 2 i Al S JHk il

Serious eye damage/eye irritation, Category 2A it i /™ 5 R

Sensitization-skin, Category 1  RJ it il ik ik i s Bz

Specific target organ toxicity, single exposure, Category 3 A fif i Al IR T8 i ¥

B R S
A 22 AR UL A5 B Y A AR SR E B 29 CFR 1910.1200(2) R E TR

G T

A T A BRI A R R ARARBRA AR AT SEMRIE T IR, (ERIRATTR BT B L0 B I B0 W 7R B8 B 15 R DR





image26.jpeg
25 ZA&HAR P F US OSHA-HCS SDS #8 W 3t 8H
A 1.0 HZER: 20204E 01 A 21 H
R4k DS-06 BRI ATEPER: 20204 01 § 21 H

B AR REAE AR B FE ELR ANy R A T S AT g R AT TS o CEAEATIIIL R, AT 2K
FEEAN S AREL AT P R 0 B 27 it N T I AR PR B SR B A S B o A i 22 A B U W] 3 42 ™ ot i S R
BN T L7 o e S AR D 53 — = S AL, el b 2 S BR B FIF A E A o

kR R R AR R R R Rk R R Rk R R A
- Hi5:

DOT: J[Hizki

IMDG: [HBRifiz fa b 14

TATA: [E BRSSP 2

LD50: 2 ¥5E L7k

LCS50: U

EC50: 0 KRR

NOEC: JoH &% {1

PEL: fu¥F45% MR

TLV: BB

REL: iR R{E

ERRR R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R AR A

5E





image27.jpeg
WINTEST

R ZEFEARHRAR
R4 BR B33 (EC) No. 1907/2006, 1272/2008
BB RR: BRI fRA: 1.0 FTEVH: 20184 05 04 H BT 11

SDS # &

EIKFTRARAR
ARERAE BT R X L 8 5 503 BT

SDS &5 : SDS201805021C

g H : 2018 4 05 J1 04 [1

FER B RR : R

PRG3Rk : . SDS =4

RS : SDS % AHAR B AS

WE : A SDS 42 A H AR A5 Py 28R 2 R 95 B CRK B 1907/2006,

1272/2008 1 2015/830 K4 5 i Ji. o





image28.jpeg
KK# CLP SDS F1mw k8w
AR 1.0 FIZEH: 20184F 05 A 04 H

AR RUBIE FTENHH: 20184F 05 A 04 H

SE— 850 A AR

- L1 P FRIR
- WA RIEK
C M MR E

- 1.2 A2 S ARG IR G A LA BRI
- WEFERB R ORI R IR R

- 1.3 RABORABE B BN R MR R

- AEFER/GLNRG: RO DA IR A

AR R Ml AR TR X 421l 8 5 503 HT
HiiE: 13806019916
FEEL: 0592-5334690
HB4H: 2496384262@qq.com

- BREME—RRBER R LILAE R,

- FTRENE BA5 BRI ST TRCFE 1547 B A )

14 BRIHHRBIESTH
BRAA: ELE
BERBERAEIE: 13806019916

B R

- 2.1 YIRRERE YRS
- IRIBEILE (EC) 551272/20085 FBI5r2: AL AW KL F I 53 26 bic B AR CLPIE I BEAT B 5 25
- BRRG: KIISHI(EC) No. 1272/20081f 732, HLAA W FISCHREAEEATY 78«

2.2 BN

- #Regulation (EC) No 1272/2008FF84538: ANt ]
- ER: ANEH]

- BORW: ANEH

- R ERBERS: AEH

- SRR ASEH

- BB AIEH

- 2.3 HALSERAR B

-PBTGREIME. YIRS, BV R vPVBRIR B R AEMIRGE M R VAN 45 SR
-PBTGRE M. MRS, BAEYR): G R
-VPVB(RIBR B PE. RAEMIRGEEYIR): AN

58 =350 A AL R B

-3.0 LR A
- dld: LU RS AR R R IR A SR B S B N
- G
CAS No.: 7732-18-5
S 57.85%
EC No.: 231-791-2
CAS No.: 24937-78-8 BHRR LIRS RY) 35%





image29.jpeg
RK# CLP SDS Faomw 8m

fgiA: 1.0 HHEW: 2018405 H 04 H
AR TR FTEPH: 201846 05 H 04 H
EC No.: 607-457-0
CAS No.: 9002-89-5
R LM %
EC No.: 618-340-9
CAS No.: 7727-54-0 BURTL 803
EC No.: 231-786-5 @®0x. Sol. 2, H272;@Resp, Sens. 1, H334;®Acute Tox. 4, H302; Skin Irrit. 2, H315; Skin 0.06%
Index No.: 016-060-00-6 | Sens. 1, H317; Eye Irrit. 2, H319; STOT SE 3, H335
CAS No.: 127-09-3 TR A
0.05%
EC No.: 204-823-8 @Eye Trrit. 2, H319;
M [=3
i gl éiﬁmf 3, H301; Acute Tox. 3, H311; Acute Tox. 3, H331; ©Aquatic Acute | 0.02%
EC No.: 236-671-3 cute O)V(. o : 3 Acute Tox. 3, ; Acute Tox. 3, 3 quatic Acute 1, R o
H400; Aquatic Chronic 1, H410
CAS No.: 144-55-8 ekl
. 0.02%
EC No.: 205-633-8 @Eye Trrit. 2, H319

B ey
4.1 BRFEHERIR

TEHHIRE e TGS TR S 2 2 R A

WNJG: PRt o WA, PP R e
BeRREEAA . KRR W E SRR MR % SREE/i2
FREEEEARSS : KNG LA Bl I BEnR il SREs/iiz.
BNE: HUKASE . WS, PP RO .

- 4.2 SRR R AL R R FRBEEW . ST AR e -
- 4.3 AEFERCREL T BT ER IR AR RGBS Bt PR

B MBI

+5.1 KK
< ELER KA A AU, AT, FRKEGTTRRRR K K

- 5.2 YRBERA Y=L RAEHEE: WPeIRE T e A bk R k2

-5.3 SHBIARIOTOR
- P& ARG R (RFSEN 133457

SENERSY: it T N AL B VA

- 6.1 BRAEN R MBI PIEME ARY BRI SRR
Bt Sitlid: A OR RAF A ORBTH FAS; BRI AT IR 3 B A A AR s 8k S b MR

- 6.2 FRBELRY
TG i I HE N B R KR GERUT T KU RIS E BK s V5K R, WMTE Ty .

- 6.3 JHEBEALLE M RKOR . TE BTk DL B (AL B AR
FERTRAARE AR b7, RESCE, RRYERIAR, JTREIS, RRaR) Wbt B0R RAFMERG RIS 3K1E N R A B
SRR

- 6.4 ZRIABIESY:





image30.jpeg
KK# CLP SDS FHI3W W
AR 1.0 FIZEH: 20184F 05 A 04 H
TR IR FTETH$: 20184E 05 A 04 H

|';’z’%§%ﬂ?f§,§ﬂ§§7%(: A AB R SR8 IR B33

SRS AEabaE S 41

+ 7.0 R TR

TAEAFTR R RAF ARG IR T4 B GBNZE (s PRy 5 A A AL TR R e G Pl BRI o
© RTBIK PIREE R SRIWH (9P KA T

- 7.2 ZERIFREN, BIEEMAHAER &N

- SEEFER AT MER: A0 KR LR .

- FABIEAEAF SRR RORE: i ).

- MR AP — R R WA

- 7.3 FEEMIBATE: DR R IR R

55 )\ oy A A AR 37

-8.1 BWHISHK
- ARG K M AR IR
EE3 [ w1 — s [ Wt - wim
7727-54-0 1B (UL [S:05]i) (0.05%)
LA 0.1 mg/m®
FIRE 0.1 mg/m® 3
ViYL 0.1 mg/m’ -
144-55-8 BRI (0.02%)
S I 5 mg/m’ L.

+ DNELATAETRUK -2 TAIRE .
- BUBTHAKT: TAIH .
« BSMRIBORE: AU I AT 28 SR A S SR A

- 8.2 Pl

- BT MASY, BN TR 2 25

- MBI B E

- — BRI B A A

PRI T DA 2 A THR A . AR RO T AR S R BETFoel: e e BT
- WPRRRGERS I e i A SR A TR I TR AR, A I TR AT R o

- FHB

@ piyFE

TR TR TSR B4 T4 R T0.1mm, i G A1K 748043410
- RAERTH:

. ARG

BT UHE R 22 A F
- REERFIH]: P AU A SR





image31.jpeg
KK# CLP SDS FHaW W
AR 1.0 FIZEH: 20184F 05 A 04 H
AR BRI FTETH$: 20184E 05 A 04 H

LS FEARRE

9.1 —BEEMER

- S

- RE HiBk

- Bifh LA

el Tk

- pH{E TeAHK TR

- EHEY

H BT AR

- o A/ VT TeAHK TR

- WA >93°C (MR TISLAE, PARIN £
- AT A TR
- R ToAHE R

- SRR TR

- EIRR AR EHR
- BRIEERTE AP A RS
- BRYERR

TR TeAHK TR
R TEA KR

- SURHER TAR R

- HRESD TAR R

- EE TeAHK TR

- AR R RE ToAHK TR

- RREE ToARK TR

- TERV AR R IR o

K K

- SRR (EFRK) AR TER

- W

BIFE JoAH TR
B TeAHK TR
-9.2 HAfER TR TR

SRR 50 AR E SRR N

101 KPPk SMRBIBAT, AREREM .

102 feAEREE: (EHERRIOIRIE T AT, 7 SRR
-10.3 fEf RITATAERE: TG TR

+10.4 BRI i
105 FABMPR: iR, SRALH, SIRDRmLEIE .
- 10.6 ERKISEFY: TAIKIEL.





image32.jpeg
KK# CLP SDS
A 1.0
TR IR

BSW 8|
FIZEH: 20184F 05 A 04 H
FTETH$: 20184E 05 A 04 H

E+
111 FHEHNAER

- B TR ERE Y% A
- LDso/LCsoff: A% it A UL B Wik

-4y W

9002-89-5 LMY

K HilRat LD50-42 11 23854mg/kg

/N fillMouse LD50-42 11 14700mg/kg

7727-54-0 I BRMREL

K BlRat | LDso-£¢11 | 689mg/kg

127-09-3  FEERHY

/I il Mouse LD50-42 11 6891mg/kg

T Rabbit LD50-4 % > 10000mg/kg
LD50-2: 11 3530mg/k;

ARRY LC50- A\ > 3oooi/mz/m3/1}1

13463-41-7 NI Bi i 6

/I il Mouse LD50-£: 11 160mg/kg

4 FRabbit LD50-2 % 100mg/kg
LD50-2¢ [ 177mg/kg

i LCS0- > 140mg/m’/4H

144-55-8  GRIR%HA

/)i Mouse LDS0-£: 11 3360mg/kg
LD50-2¢ 11 4220mg/kg

AlRat LCS0-BA > 900mg/m3

ke L RSBk A B

- BERRIRARISE: AT BT %™ il 2 B R

+ PEE MR SR RIS AT H e W 3™ 2 3 BRI R

+ WPHR B B KB BT AT BRI W2 2 SO R

- AR SRARYE: BT B E I i T I OB A T B

- Bk B R E % B0

- AT PR EORE % A R SR

- RS R R —— YA BT BRI AT — DR SRR RS T R G
- R T ARG — R AL A BRI W% A ST AR B RS
* BNFERY: AT EARE I AR SERS

-12.1 #E
- KEMEE: AR EY.

9002-89-5 3R LIGHE
iR [ LC50 (4 days) 10000 mg/L
13463-41-7  WEBEREEE
AR RENE LC50 (4 days) 2.6 - 400 pg/L
IKAE T HES) P W e 1 EC50 (4 days) 6.3 pg/L

b > NOEC (28 days) 2.28 pg/L
AR LOEC (28 days) 4.2 pg/L





image33.jpeg
KK# CLP SDS Femw 8T
RRA: 1.0 #HZER: 2018405 A 04 H
TR IR FTETH$: 20184E 05 A 04 H

EC50 (28 days) 5.21 pg/L
EC50 (5 days) 1.2 ug/L
NOEC (5 days) 460 ng/L
EC50 (3 h) 2.4 mg/L
NOEC (3 h) 100 pg/L

IR AR AN A

A p
144-55-8  FRIRA

LC50 (4 days) 7.1 g/L

o 8
afR NOEC (4 days) 5.2 g/L
. EC50 (48 h) 4.1 g/L
IKATEHFAE B PR A NOEC (48 1) 3.1 g/L
JRATEAFHER W NOEC (21 days) 576 mg/L
12.2 AR 5.
[9002-89-5 [ B bk [ K 53 2 e
- 12.3 WEREYRRE:
13463-41-7 | MHEBERAEE Log Pow= 0.97:25 °CFlIpH 7.5 - 7.7
144-55-8 et Log Pow = -4.01¢£25 °C, pH 7

<124 ELEREFRIBIRIL: TAHIA .

<125 PBTGRE M EVIWRGANE. FEAEYR) RvPvB(RISR BTk R AEIWRAR I TOVPA 45 3R
- PBTGREAME. VR, YD) AidH]
- VPVB(RER B PE. RAEMIRGEME D) ASIE T

- 12.6 HABRIER: ATk

127 MEFESER
JERIER: KERZNT CHIRPEED: KRR .
AAVFZ K FE R K WERTS K FAKIE RS, MR,

- 13.1 BEFFAbE T
- M IRV R B 5.

- 13.2 RIGHE K%
- R AR /DK I/ TR S/ B 1 R A A 2 B o

ST S IEHE B

(141 BREEEREYHS (UNS)

ADR, RID, ADN IMDG, IATA AEBHfER i, A
- 14.2 UNGE 436148
ADR, RID, ADN IMDG, IATA i

143 BHERER
ADR, RID, ADN IMDG, IATA

%5 A
L% ANidi
144 BR4

ADR, RID, ADN IMDG, IATA ANiEH





image34.jpeg
KK# CLP SDS FT1W 8W

AR 1.0 FIZEH: 20184F 05 A 04 H
TR IR FTENHPI: 2018405 4 04 H
-14.5 HBifEH

T RYIRE) &
- 14.6 fE FI RS R TBE AiE
- 14.7 UNHRAEBLE” x

BB+ FAS: BRUE R

151 PR RE AR R4, BRI

* MAK (German Maximum Workplace Concentration): BB R
- $84-2012/18/EU

- SERYIT A -HHE-1 BT

- Seveso 44: AiEH

- BARECRNAAHER (WD S

- B ERNAAHEE (M) S

- ERKME

- KRG : KERGNT CHIRVED: XKHBIRA % .
SeEEE, FREIRSE R

+ REACHIE B 5%+ 1Y h BB Ao I I R R T SR AGIE T 8 e 9
 REACHIEHU M R +-Erh BRI RIS . AT

- REACHIE M I R+ IUALI T B AT 9 HH A It

<152 (RSP RO 2.

5B+ E g HABE B

- FARGE B R

H272 W REREIRAEE, AL

H301 %A+

H302 %A%

H311 % kpefubifrif

H312 kA

H315 B0 kR

H317 Wl RES B ki B

H318 S 8U™ & (AR5 1

H319 380™ F IR A

H331 WAF 5

H332 WMAHH

H334 W N H] filg 0 Al Wi DR sl e 5 P e

H335 A it 5 B0 I

H400 % /KA TEERR

HA10 7K A= A st MO BAT KR4 s

AN 22 A H R BT A3 A P AR AR SRR LA 1075901907/2006, 1272/2008 L0 K 4L (BK ) 2015/830.
SRITE:

A it G AR BEI A (K DR AR A VAR PTG ke Ji e ik, (R BAT IR BT A I B OF
WUREE RS M OAE. Sbr= S AC TR R4 P 7 BRI VA FR A v 0 T A A T F S S . AT AT
WL, BAVIAR LRI A AT A7 A3 B 7 A2 N i B R R AR B o AR 22 i e R R B





image35.jpeg
KK# CLP SDS
A 1.0
TR IR

H8W 8|
FIZEH: 20184F 05 A 04 H
FTETH$: 20184E 05 A 04 H

AR it R S ER T L o = SRR 5 — 7 AL, el e R BB IEANE S«

stttk R R R RO R R R R R R R R R R R R R R R s s sk s sk sk sk sk o

- WEMEATRYEE:

ADR: W7 A il [ B i i

IMDG: [HERIHHE fis 854

IATA: [HERfLEIE4E 2

GHS: b2 A ER UM R 10 43 FA 2

CAS: W30S (EEEER)

DNEL: £ TEMMFLE (REACH)

PNEC: FMITE % Wk i (REACH)

PBT: AN A& B A

SVHC: 3 e R TE /i

LD50: “J-¥gtr il it

HOETIRIE

EC50: -H0H0N I KR BE

NOEC: JEH] 528 fif

Ox. Sol. 2: FULPER £, fid Z5m2

Acute Tox. 3: AL, fE592503

Acute Tox. 4: tEit, fail 4

Skin Irrit. 2: I iR, fio s 26002

Eye Dam. 1: BRHGGI/RIH fad2851

Eye Irrit. 2: ARG/, fa i 502

Resp. Sens. 1: W\ A il 3 305 A0 M7 i 73 A DR 5P 1 X
Skin Sens. 1+ Ffkidf, fis 52501

STOT SE 3: FF50$Eak ettt feddens

Aquatic Acute 1: AEFREEfEE- QbEetE, L
Aquatic Chronic 1: K /EFFSEfissli- MAEREE, fa S 28501

LC50:

B Y

5E





image36.jpeg
TR T R S A5 ERBE)R 0% TN VR TR ST PR 2 51397
HER YR M BB AR R IR

WMEEMNT MBI ABATREN GENFTIMRE
ITHARMIAHRECHIAFETEREHHRER) WL
R CENTHRREELETRT X T — S HFREF LY
EIIER ) (GEREE (2018)4 8) fu (EMFT A XK
XREFRARF2L2WELE) ((2018) 1 £) AN, &
3 Z A B8 VOCs FRUHKBERFHITTHE, BN
R

= MW BT R A IR AR R AR A IR
El BT3B VOCs HE S & 0. 384 vy /48,

ZOBEBR: EME MBI HARA S TFEMN T A
XBHRGABE TR, TERNERHBWT, FTELH
600 A6, BAMER 8000n’, HEMEH 68500, FiE
AVEAEEREHR. B RRIF. RIEFTHME,
REBRARU+BHREMAE, 31215 KEWRAEH
i @

= HBRBA CUFEEL. HBREENEN, £XKX
BATWRSF (K. ) BT H, HEFH Vs HHEw,
R BLAR AL L) B R HATHOR AR, 23R % T4,
A BT TR VOCs HEBA B A 0. 384 o/ 4F, 4P 1.5
BHEEENR, KA “ExE” SHARN, FrEEmeEN
BEH 0.576 v,

. VOCs & BRAR M T A X KA KA 3 A TR 5 (4
MEXT) BREEHEA.





image37.png
[ R 5 J IR HES BT E

RS : 91350603MA321WG41M001Y

S AL AARR: M TN B TS R A

AR g S bl s A AR N T SCIX BB JE Tl
X B A A 153 5

G445 Y. 91350603MA321WG41M

B @ER OEs: OFH

Bt H: 20204206 501 H

£ %% . 20204206 01 H %20254:05 A 31H





image38.jpeg
)
HUA XIA
- Fmiew

EA

201312110004

fir Wk &

RERS:  HX2021052602

THERAL: WNT AR THARAR

AL ARERA M R SRR S TN R

AL MR THAIRA F

B ARERA M AR X SRR S Tl X

HEA: Bl

FMER.  BoK. BA. BASES. | RS

REHM: 2021406 4220

Mo hbe JEUVHASEK R B3 288 S 0M B KHUEAE 3 45, S 4%
# 3 05928288179 f& ¥ 0592—6276242




image39.jpeg
BT 146 82 2 A I A4 R 24 ] ST HX2021052602

E SNVl

Lo AREAGRE. B, BRRERANEFTH.

24 ARG TCI VR TR A R TR 75 6 F 25 R W 4 45 T2

v RER AT B, B ZHIAMRE.

ARG RHEREFAEABA TR, SELR.

» AR SO A R B FEAL I RE ORGSR 55, et o BTBH IR (3
Rt

6+ AR ORI BLHR O SRkt 5157

7o BREPREHIN, TR AR E RO A B R

s~ W

W

8y BRETREHIER BT, AR UK I T T oA AR IR 75
9y WARGEEW, HTRIMEZ AR+ AN SEATBE.

% # A @mzmz 5 R A //M;Q%jj’s

& B A %m@ % % B M. 2021406 H 22 A
o

ER L Y




image40.jpeg
ST TR 2SS AT PR 24 7] AT HX2021052602

— RS

2 | wwmn He i R BMORER | kum | mawAn
KR pH {HAHIE Bk X PH it SR
pH i HJI1147-2020 SX-620 i fet
AR BRI KRG Sl
AR R ik WP | 0.025mg/L | KERE
HJ 535-2009 UV-1800
KB BT & i
. e .
wk | BEY - Iii‘%ﬁ‘)” nekonas 4mg/L e
KB A2 5 SR
o2 U HERRR LT L S0mL 4mg/L R
HJ 828-2017
HAAA KI5 ﬁE%{t_ﬁﬁ:ﬁ (?ODs) AL .
s i R | Osmen | s
81 5E 5 Yt AR P BRI HTFRF
ki g E R 1.0mg/m* KB
s HJ 836-2017 MEGSIO2
[ 15 JIRE A B, AR X it
g e L TN A o)
o PRSI UL HEHE | o omgm® | mxc
HEEEA B RR BRI 2 HFRTE
4 Fit ey HEE R 0.001mg/m’ | JKHFH
Zgé GB/T 15432-1995 MES3/02
i . | AR AR, FRATETRA | o
ClERE e mamounes | OISR gon | g
B HJ 604-2017 GC1120
I Tolk i) R HERRRAE | 2 IR G ST AT
g | [RM GB 12348-2008 AWA6228+ - AR
HiE: O RREMKELR.
UTF=EHA

B2W W




image41.jpeg
B )4 2 S K A BR A )

. Rlg R
(1) Rk
REAR:  EE. TRA

RS HX2021052602

FEARA:  EW.REW

LERIECE S
SREEENT | AR L 5 L2
B | BoR | B=ER | Pyl
pH fii pane| 743 7.40 7.44 —
HE mg/L 0.587 0.612 0.557 0.585
A g T K AL
2021.06.11 | F it 0 Bz mg/L 12 1 12 12
1#
TR mg/L 34 35 33 34
HHAKTAE | mgL 9.6 75 8.5 8.5
pH fif PR 7.39 7.41 7.43 —
HE mg/L 0.571 0.631 0.579 0.594
g KA
2021.06.12 | i jtath 1 i mg/L 15 12 14 14
1#
TR mg/L 36 31 30 32
hHARTHE | mgL 9.5 9.6 8.3 9.1
&iE: O RREMEER.

WITH R




image42.jpeg
JELI 1A 2 SR A B A 5]

ST HX2021052602

(2) ER
REEAR: MR, ERA FESORE:  IE#. e
REEEW | WL LotibE] L0 i
BW | BoK | B=ER | T
PR m'h | 113x10* | 1.14x10* | 1.16x10* | 1.14x10*
I%@Eﬂij — FEERIE | mgm® | 443 43.0 437 437
PR kgh 0.501 0.490 0.507 0.499
PR m'h 9258 9133 9315 9235
l:ﬁﬁwﬁrﬁj — HERORIE | mg/m’ 52 56 54 54
S i HEgE= | ke/h 0.048 0.051 0.050 0.050
PR m'h 7442 7581 7461 7495
2%%&?42? Jeipige | PUERIE | mgm® | 1.80 1.67 1.73 1.73
BE eng| kgn | 0013 | 0013 | 0013 | 0013
PR R m'h 8350 8573 8446 8456
2%%;?2? qemige | TFBRIE | mgm 0.89 0.75 0.72 0.79
BE | s ke | 74x107 | 6.4x107 | 6.1x10° | 6.6x107
bR m'h | 117x10° | 1.15%10° | 1.18x10° | 1.17x10°
'%iﬁﬁ PR | mgm® | 4401 438 406 4238
e e PR kgh 0.516 0.504 0.479 0.500
PR mh 9432 9307 9481 9407
lg’iﬁ?ﬁ? — HEKEE | mgm® | 53 59 58 57
e HEBGES | ke/h 0.050 0.055 0.055 0.053
PR m'h 7645 7509 7665 7606
2%@?1;:‘ Qe | PUEREE [ mgm® | 168 1.62 1.73 1.68
B |k ken | 0013 | o012 | 0013 | o013
PR m'h 8563 8736 8368 8556
2;%?’2? Jerge | EBORIE | mg/m® | 0.83 0.83 0.87 0.84
BE | g kgh | 7.1x107 | 7.3x107 | 7.3x10° | 7.2x107

FE: L BESHRE I OHRARE: 15K,
2. 2#BAHFI I UM RERE: 15 K.

FaWIE A




image43.jpeg
SV SR 25 AT R 24 )

MG T: HX2021052602

(3) BALES

KHEAR:  EEE. ERA FEaR A IEH. figm
i g
KA H F AL RTE L20A
B FW BEW Bl
Eitiy] mg/m’ 0.190 0.189 0.179 0.190
ERE 1#
FEHLESLE | mg/m’ 0.51 0.50 0.53 0.53
Rty mg/m® 0.396 0.468 0.458 0.468
TFRUA 24
FEFFENLE | mgm’ 1.28 131 1.20 131
2021.06.11
ki mg/m’ 0.401 0.387 0.476 0.476
TR 34
gL | mg/m’ 1.49 1.46 1.58 1.58
ki) mg/m’ 0.462 0.470 0.392 0.470
FRA) 4#
IEFELEEE | mgm’ 1.54 1.39 1.43 1.54
Bk mg/m’ 0.285 0.235 0.253 0.285
R 1#
eGSR | mg/m’ 0.58 0.56 0.51 0.58
Bk mg/m’ 0.391 0.370 0.458 0.458
TRIE 24
EHLESLE | mg/m’ 1.25 1.17 122 1.25
2021.06.12
Lidhe7] mg/m’ 0.462 0.399 0.474 0.474
R 34
ERLEELE | mgm® 1.62 1.52 1.47 1.62
Bk mg/m’ 0.465 0.467 0.486 0.486
FIR) 4#
FRfEEsE | mgm’ 1.41 1.40 1.48 1.48
LRBYHE:
RAE H 8 HREE (°C) KAUE (hPa) JAGE (m/s) AT
28.9 1006.6 1.5 i)
2021.06.11 30.2 1004.7 1.6 (i)
32.1 1002.1 1.5 7
293 1006.2 1.7 (]
2021.06.12 31.0 1004.4 1.5 (i)
33.1 1001.9 1.8 i)





image44.jpeg
B2 1Y I 2 R A7 BR 2

WS HX2021052602

FHEANR:  VEERE. TR BRE:  E#. s
Hrlgs R
REEA W R i 35 L2
B | Bk | BER | A
2021.06.11 | JUIX AR 5% | eSS | mym® 1.82 1.88 1.91 1.91
2021.06.12 | JTX AR S# | FEH LS | mym® 1.85 1.84 1.78 I.SS‘J
(4) | Fingps
REEAR: 6. T8k
K gs
>3 W A 4
REEHN I A5 A P
Leq dB(A)
JTREMSN | Khb 14 62
JTREAE 1 KAk 24 56
2021.06.11
JUREERSE | Kb 34 59
JURACHS 1 K4t 4% 60
J7 RS | Kedk 14 61
TR AN 1 KAk 24 56
2021.06.12
I FRAESN 1 KA 34 58
J7RACIISE 1 KA 44 61

BE: 1. 2021.06.11 R 0 RE: 1.5mis:
2\ 2021.06.12 KA(: fiff: RU#: 1. 7m/s.

R





image45.jpeg
SR R 22 S A A BR A

RS HX2021052602

= B sbrE

K14 AdHOop

O1#

Jﬁ

AT RS W 5

O < M &.1\1

e JE K I
O?ﬁfﬂ,/\fﬁ’*”*/” IF=2 A

W9 5 1) ﬁ‘

|
|

l

7R3t




image46.jpeg
JELI VA A S WA B )

. SR

T HX2021052602

bR 14 TR A] 2#

i

TP 4 0 5 IRAMSE LKA 1# TR BN 1 KA 2#

#
PR Ghofrens

ER I Y





Ä¾ÖÆÆ·×°ÐÞ²ÄÁÏÉú²úÏîÄ¿

¿¢¹¤»·¾³±£»¤ÑéÊÕ

¼à²â±¨¸æ±í

½¨Éèµ¥Î»£º

ÕÄÖÝÊÐÐ¡ËÉÊó¹¤Ã³ÓÐÏÞ¹«Ë¾

±àÖÆµ¥Î»£º

ÕÄÖÝÊÐÐ¡ËÉÊó¹¤Ã³ÓÐÏÞ¹«Ë¾

202

1

Äê

06

ÔÂ

